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1.1 Przedmiot i cel opracowania 
Przedmiotem opracowania jest projekt wykonawczy wymiany instalacji c.o., wykonania 

izolacji instalacji wodociągowych, regulacja instalacji cyrkulacji i montaż perlatorów w ramach 
zadania: „Poprawa efektywności energetycznej budynku Ministerstwa Rozwoju przy Placu Trzech 
Krzyży 3/5 w Warszawie. 

Celem opracowania jest opracowanie kosztorysu inwestorskiego co pozwoli na realizacje 
inwestycji. 

1.2 Podstawa opracowania 
Za podstawę opracowania posłużyły: 
 zlecenie Inwestora, 
 wizja lokalna na obiekcie, 
 audyt energetyczny obiektu, 
 udostępniona inwentaryzacja budynku, 
 uzgodnienia z Inwestorem i Użytkownikiem budynku, 
 wytyczne projektowania wykonywanych instalacji, 
 normy i przepisy obowiązujące w kraju. 

1.3 Zakres opracowania  
Niniejsze opracowanie zawiera projekt wykonawczy wymiany instalacji c.o., wykonania 

izolacji instalacji wodociągowych, regulacja instalacji cyrkulacji i montaż perlatorów w ramach 
zadania: „Poprawa efektywności energetycznej budynku Ministerstwa Rozwoju przy Placu Trzech 
Krzyży 3/5 w Warszawie. Zasilanie instalacji c.o. i c.w.u. pozostawia się bez zmian z istniejącego 
węzła cieplnego obsługiwanego przez Veolia Energia Warszawa S.A. 

1.4 Ogólna charakterystyka obiektu 
Budynek Ministerstwa Rozwoju przy Placu Trzech Krzyży 3/5 w Warszawie to obiekt 

użyteczności publicznej wybudowany w 1948 r. Zlokalizowany jest na działce nr 137  w terenie 
zwartej zabudowy śródmiejskiej. Budynek posiada 5 kondygnacji nadziemnych i jest 
podpiwniczony. Obiekt został wybudowany na planie czworoboku, z dłuższymi bokami 
usytuowanymi wzdłuż Placu Trzech Krzyży i parkingu wewnętrznego po stronie ul. Wspólnej. 
Pomiędzy dłuższymi bokami przebiegają łączniki zapewniające połączenie komunikacyjne.  

Na kondygnacjach nadziemnych znajdują się pomieszczenia biurowe i sale 
konferencyjne. Na poziomie kondygnacji piwnic zlokalizowana jest serwerownia, bufet, 
pomieszczenia techniczne, warsztatowe i magazynowe.  

Omawiany budynek został wykonany w technologii tradycyjnej murowanej z żelbetowymi 
elementami konstrukcyjnymi. Stropy wykonane jako gęstożebrowe. Stropodach obiektu 
żelbetowy, kryty papą. Klatki schodowe w budynku wykonano jako żelbetowe wylewane. W 
budynku znajduje się 6 dźwigów osobowych. 

Stolarka w budynku częściowo aluminiowa, częściowo z profili PCV. Zewnętrzna stolarka 
drzwiowa aluminiowa. 

Budynek zasilany jest obecnie w ciepło na potrzeby c.o. i c.w.u. z węzła cieplnego 
zlokalizowanego w piwnicy. Węzeł cieplny jest obsługiwany przez firmę Veolia Energia Warszawa 
S.A. 
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 Instalacja c.o. wykonana jest z rur stalowych czarnych, grzejniki stalowe płytowe lub 
żeberkowe stalowe. W kilku łazienkach przy gabinetach zamontowane grzejniki drabinkowe 
elektryczne. Brak zaworów termostatycznych. Obiekt podzielony jest na 5 stref c.o. każda ze stref 
zasilana jest z oddzielnych rozdzielaczy, które zasila rozdzielacz główny zlokalizowany w węźle 
cieplnym.  

Budynek wyposażony jest w dwa przyłącza wody zimnej. Przyłącza wraz z 
wodomierzami znajduje się na poziomie piwnic i pozostają bez zmian. W budynku istnieje 
rozdział wody na wodę do celów użytkowych wykonaną w dużej części z rur i kształtek w 
technologii Aquatherm i rur stalowych ocynkowanych piony nr 1 i 2 oraz wodę na cele p.poż. 
wykonaną z rur stalowych. 

1.5 Informacja o ochronie konserwatora zabytków 
Obiekt jest wpisany do Gminnej Ewidencji Zabytków m.st. Warszawy oraz podlega 

ochronie konserwatorskiej na podstawie wpisu do rejestru zabytków układu urbanistycznego 
Placu Trzech Krzyży pod numerem 586, 1965-07-01. 

1.6 Informacja o terenach górniczych 
Działka nie znajduje się na terenach górniczych. 

1.7 Obszar oddziaływania 
Obszar oddziaływania inwestycji zamyka się w granicy własnej działki nr 137 i jest 

zgodny z warunkami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 12.04.2002 r. w sprawie 
warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2002r. nr 
75, poz. 690 z późn. zmianami) - §12, 13, 23-25, 60, 271-273. 

1.8 Charakterystyka energetyczna obiektu 
Charakterystyka energetyczna obiektu – wg branży budowlanej. 

1.9 Instalacja c.o. 
Zgodnie z wytycznymi audytu energetycznego projektuje się całkowitą wymianę starej 

instalacji c.o. na nową z rozdziałem dolnym. Zasilanie instalacji c.o. odbywać się będzie 
z istniejącego węzła cieplnego. Projektuje się zachowanie istniejącego podział obiektu na 5 stref 
c.o. Każda ze stref będzie posiadała rozdzielacze c.o. zasilane z rozdzielaczy głównych 
zlokalizowanych w węźle c.o. Oddzielnym obiegiem grzewczym będzie również strefa CEIDG, 
zlokalizowana w piwnicy, w której wykonano nową instalacje c.o. wraz z wymianą grzejników. 
Obieg ten należy wpiąć do rozdzielaczy głównych w węźle cieplnym. W ramach prac projektuje 
się nowe rozdzielacze stref c.o. Rozdzielacz główny węzła cieplnego pozostawia się bez zmian.  

Przewody instalacji c.o. należy wykonać z rur i kształtek stalowych zaciskowych 
zewnętrznie ocynkowanych. 

Projektuje się zastosować grzejniki stalowe płytowe z podłączeniem bocznym 
o wymiarach i mocach podanych na rysunkach. W obiekcie projektuje się grzejniki wiszące 
przymocowane za pomocą uchwytów montażowych do ścian. W łazienkach projektuje się 
grzejniki drabinkowe.  
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Instalacje c.o. projektuje się jako dwururową zamkniętą z przepływem wymuszonym 
pracą pompy obiegowej. W miejscach jak na rysunku należy montować odpowietrzniki 
z zaworem odcinającym i zawory spustowe. 

1.9.1 Parametry pracy instalacji c.o. 
Instalacje c.o. projektuje się na parametry pracy 80/55ºC . Pomiar parametrów pracy 

instalacji c.o. umożliwią termometry i manometry zamontowane na rozdzielaczach 
w pomieszczeniach stref c.o. 

1.9.2 Prowadzenie przewodów 
Przewody należy prowadzić pod sufitem lub przy podłodze piwnic, następnie pionami 

wyprowadzić na poszczególne kondygnacje i gałązkami doprowadzić do grzejników. Instalacje 
prowadzić natynkowo po przegrodach budowlanych i podtynkowo. W miejscach gdzie obecnie 
instalacja jest zabudowana należy ją wkuć podtynkowo i odtworzyć występujące okładziny 
ścienne. W pomieszczeniach serwerowni i archiwum piony instalacji c.o. oraz poziomy 
zabudować. 

Wszystkie kolizje i skrzyżowania wynikłe w trakcie montażu instalacji wykonać zgodnie 
z obowiązującymi przepisami i normami. Przejścia przez przegrody konstrukcyjne należy 
prowadzić w rurach ochronnych wypełnionych materiałem plastycznym niepowodującym korozji, 
umożliwiającym swobodne przesuwanie się przewodu. W przypadku przejścia przez przegrody 
budowlane wydzielające strefy pożarowe należy zastosować materiał o odporności ogniowej 
równej, co najmniej odporności ogniowej danej przegrody. 

Przewody instalacji c.o. należy układać z minimalnym spadkiem wynoszącym 0,3% 
w stronę rozdzielaczy. 

1.9.3 Regulacja instalacji c.o. 
Prawidłową regulacje projektowanej instalacji c.o. zapewnią zamontowane przy każdym 

grzejniku zawory termostatyczne. Regulacja układu zgodnie z częścią rysunkową. 

1.9.4 Izolacja termiczna instalacji c.o. 
Rurociągi poziome (leżaki) instalacji c.o. na poziomie piwnic należy zaizolować 

termicznie izolacją o grubościach zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 
kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich 
usytuowanie (Dz. U. 2002 Nr 75 poz. 690) z późniejszymi zmianami. 

Wymagana grubość izolacji: 
a) średnica wewnętrzna do 22mm – 20mm 
b) średnica wewnętrzna od 22mm do 35mm – 30mm 
c) średnica wewnętrzna od 35 do 100mm – równa średnicy wewnętrznej rury 
d) przewody i armatura przechodzące przez ściany lub stropy, skrzyżowania przewodów - ½ 
wymagań wg poz. a-c 
e) przewody ogrzewań centralnych ułożone w komponentach budowlanych między ogrzewanymi 
pomieszczeniami różnych użytkowników - ½ wymagań wg poz. a-c. 
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1.9.5 Próby i odbiory 
Po wykonaniu prac montażowych w obrębie instalacji wewnętrznej należy wykonać 

płukanie, najpierw zimną, a następnie ciepłą wodą. Próby ciśnieniowe wykonać zgodnie z PN – 
92/M – 34031 oraz „Warunkami Technicznymi Wykonania i Odbioru Robót Budowlano – 
Montażowych. Tom II – Instalacje Sanitarne i Przemysłowe.” 

Rurociągi łącznie z armaturą należy po montażu przepłukać zimną wodą wodociągową, 
dokładnie odpowietrzyć, a następnie sprawdzić szczelność. Należy przeprowadzić badanie 
wstępne trwające 30 minut. Co 10 minut należy obserwować instalację i uzupełniać do wartości 
ciśnienia próbnego. Ciśnienie próbne to cieśninie robocze + 2 bar, ale nie mniej niż 4 bar. Wynik 
pozytywny badania wstępnego to brak przecieków i roszenia, spadek ciśnienia ≤ 0,6 bar. 
Badania ciśnienia dokonać manometrem tarczowym cechowanym o średnicy tarczy min. 150 mm 
i zakresie 50 % większym od ciśnienia próbnego. Działka elementarna 0,1 bar (dla zakresu do 10 
bar) lub 0,2 bar (dla zakresu powyżej 10 bar). Po uzyskaniu pozytywnego wyniku badania 
wstępnego należy przeprowadzić badanie główne. 

Badanie główne polega na uzupełnieniu ciśnienia do wartości ciśnienia próbnego i 
obserwacji instalacji przez 120 minut. Wynik pozytywny to brak przecieków i roszenia, spadek 
ciśnienia ≤ 0,2 bar. 

W przypadku niespełnienia chociażby jednego warunku badania głównego, wynik 
badania jest negatywny. W takim przypadku należy ustalić i usunąć przyczynę i ponownie 
wykonać całe badanie, poczynając od badania wstępnego. Po pozytywnym wyniku badania 
głównego należy spuścić wodę z instalacji. Po spuszczeniu wody, należy instalacje napełnić 
wodą odpowiednio uzdatnioną i przeprowadzić próbę na gorąco. Czas próby na gorąco i regulacji 
instalacji wynosi 72 godz. 

1.9.6 Roboty budowlane 
Przed montażem nowej instalacji c.o. starą instalację należy zdemontować. Wykonawca 

zobowiązany jest do utylizacji zdemontowanej instalacji c.o., gruzu itp. 
Należy wykonać przebicia jak na rysunkach. Doprowadzić do stanu pierwotnego ściany, 

stropy i podłogi w miejscach przebić. 
Miejsca po zdemontowanych grzejnikach wyszpachlować i pomalować w kolorze ścian. 
Miejsca po istniejących, a niewykorzystywanych ponownie pionach i poziomach należy 

zaślepić. Sufity i ściany wyszpachlować i pomalować w kolorze sufitów / ścian, natomiast podłogi 
uzupełnić podobnym do istniejącego materiałem. Odtworzyć okładziny ścienne oraz zabudowy 
grzejników w miejscu ich występowania.  

1.10 Instalacja c.w.u., wody zimnej i cyrkulacji 
Zgodnie z zapisami audytu energetycznego projektuje się wykonać izolację wszystkich 

poziomów c.w.u. i cyrkulacji biegnących w piwnicy. Zaizolować należy także przewody wody 
ziemnej w piwnicy. 

Dodatkowo projektuje się demontaż i wymianę wszystkich zaworów odcinających na 
podejściach do pionów w piwnicy. Na przewodach c.w.u. i wody zimnej projektuje się zawory 
kulowe odcinające gwintowane lub kołnierzowe. Natomiast na przewodach cyrkulacji c.w.u. 
projektuje się zamontować zawory termostatyczne. 
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Projektuje się zastosowanie regulatora umożliwiającego programowanie czasu pracy 
pompy cyrkulacyjnej. 

Na wszystkich wylewkach projektuje się zastosowanie perlatorów. Stare ograniczniki 
wypływu należy wymienić na nowe. 

Ponadto zgodnie z informacją uzyskaną od Inwestora projektuje się wymianę pionów nr 1 
i 2 oraz zasilonych z nich podejść do przyborów ze względu na ich zły stan techniczny. Piony te 
nie były poddane wymianie przy ostatniej modernizacji instalacji na wykonaną z rur Aquatherm i 
są to piony stalowe. Projektuje się wykonać nowe piony w technologii rur z polipropylenu 
stabilizowanego wkładką z aluminium. 

1.10.1 Izolowanie przewodów 
Istniejące rurociągi poziome (leżaki) instalacji wodociągowej biegnące w piwnicy należy 

zaizolować termicznie izolacją PUR w osłonie z PVC. Zaizolować należy także przewody 
nowoprojektowanej instalacji pionów nr 1 i 2.  

Rurociągi instalacji wodociągowej należy zaizolować termicznie izolacją o grubościach 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie 
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. 2002 Nr 
75 poz. 690) z późniejszymi zmianami. 

Wymagana grubość izolacji: 
a) średnica wewnętrzna do 22mm – 20mm 
b) średnica wewnętrzna od 22mm do 35mm – 30mm 
c) średnica wewnętrzna od 35 do 100mm – równa średnicy wewnętrznej rury 
d) przewody i armatura przechodzące przez ściany lub stropy, skrzyżowania przewodów - ½ 
wymagań wg poz. a-c 
e) przewody ogrzewań centralnych ułożone w komponentach budowlanych między 
ogrzewanymi pomieszczeniami różnych użytkowników - ½ wymagań wg poz. a-c. 

1.10.2 Zawory odcinające i termostatyczne 
Projektuje się demontaż i wymianę wszystkich istniejących zaworów odcinających na 

podejściach do pionów w piwnicy. Na przewodach c.w.u. i wody zimnej projektuje się zawory 
kulowe odcinające gwintowane lub kołnierzowe o średnicach odpowiadających rurze, na której 
będą montowane. Ze względu na łatwość wymiany w przypadku ewentualnej awarii projektuje się 
zawory gwintowane lub kołnierzowe, zależnie o średnicy i warunków montażowych. 

Natomiast na przewodach cyrkulacji c.w.u. projektuje się zamontować zawory 
termostatyczne o średnicach i nastawach podanych w projekcie wykonawczym. 

1.10.3 Regulator cyrkulacji c.w.u. 
Projektuje się zastosowanie regulatora umożliwiającego programowanie czasu pracy 

pompy cyrkulacyjnej. Regulator sterował będzie pracą pompy cyrkulacyjne według 
zaprogramowanego harmonogramu pracy, co przełoży się na oszczędności energii w budynku.   

Regulator należy zamontować w pomieszczeniu istniejącego węzła cieplnego. 
Programowanie regulatora powinno być wykonywane przez specjalistyczną firmę, wraz 

z potwierdzeniem wykonania zgodnie z przepisami i wytycznymi producenta. 
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1.10.4 Perlatory i ograniczniki wypływu 
Na wszystkich wylewkach baterii projektuje się zastosowanie perlatorów. Baterie, których 

konstrukcja nie pozwala na zamontowanie perlatorów należy wymienić na baterie z perlatorami. 
Istniejące ograniczniki wypływu należy wymienić na nowe. 
Zastosowanie perlatorów i ograniczników wypływu zmniejszy zużycie wody w budynku. 

1.10.5 Wymiana części instalacji 
Zgodnie z informacją uzyskaną od Inwestora projektuje się wymianę pionów nr 1 i 2 oraz 

zasilonych z nich podejść do przyborów sanitarnych ze względu na ich zły stan techniczny. Piony 
te nie były poddane wymianie przy ostatniej modernizacji instalacji na wykonaną w systemie 
Aquatherm i są to piony stalowe. Projektuje się wykonać nowe piony w technologii rur z 
polipropylenu stabilizowanego wkładką z aluminium. 

Nową instalację należy wykonać po trasie starej zdemontowanej instalacji wodociągowej. 
Przewody wody zimnej, ciepłej i cyrkulacji układać podtynkowo w bruzdach ściennych. 

Minimalna warstwa betonu nad rurą powinna ze względów wytrzymałościowych wynosić 4 cm. W 
przypadku tynku wymagana grubość mieści się w zakresie 3–4 cm zależnie od średnicy rury, 
przy czym zaleca się tu stosowanie siatki tynkarskiej. Montaż natynkowy wymaga konieczności 
stosowania uchwytów (podpór przesuwnych) kotwiących instalacje do ścian budynku. W 
miejscach gdzie nie będzie możliwości prowadzić przewodów podtynkowo należy obudować je 
płytami gk (zastosować płyty odporne na wodę).  

Do montażu instalacji należy stosować system złączek zgrzewanych. Połączenia z 
zaworami odcinającymi lub termostatycznymi, a także z innymi systemami można realizować za 
pomocą gwintowanych złączek przejściowych prostych lub kątowych z gwintem wewnętrznym i 
zewnętrznym. Połączenia gwintowane należy wykonywać w miejscach dostępnych. Nie wolno 
wykonywać połączeń gwintowanych w posadzkach i bruzdach ściennych. Zaleca się stosowanie 
do uszczelnienia połączeń gwintowanych taśm teflonowych lub konopi czesanych wraz z 
odpowiednią pasta uszczelniającą posiadającą odpowiednie dopuszczenie. 

Przy przejściu przewodu przez przegrodę budowlaną (np. przewody poziome przez 
ścianę) należy stosować przepust w tulei ochronnej. Tuleja ochronna powinna być w sposób 
trwały osadzona w przegrodzie budowlanej. Powinna ona być dłuższa niż grubość przegrody 
pionowej o około 2 cm z każdej strony, a przy przejściu przez strop powinna wystawać około 2 
cm powyżej posadzki i około 1 cm poniżej tynku na stropie. Wszystkie przejścia rurociągów przez 
przegrody budowlane należy prowadzić w tulejach ochronnych wykonanych z cienkościennych 
rur z tworzyw lub z rur stalowych. Przestrzeń miedzy rurą, a tuleją powinna być wypełniona 
materiałem elastycznym, zapewniającym swobodny przesuw przewodu i niedziałającym 
agresywnie na materiał rury. W przypadku przejść przez strefy p.poż. materiał ten powinien mieć 
odporność ogniową przynajmniej taką jak przegroda. 

Na końcach przewodów przy podłączeniu dolnym montować zawory odcinające w celu 
umożliwienia odcięcia przyboru bez konieczności odcinania całego fragmentu instalacji 
wodociągowej. Pod pionami w miejscach jak na rysunku montować zawory odcinające i zawór 
termostatyczne cyrkulacyjne. Nastawy zaworów termostatycznych w projekcie wykonawczym na 
rozwinięciu. 

Kompensację wydłużeń termicznych projektuje się poprzez kompensację naturalną 
wydłużeń liniowych wykorzystując załamania rur. Przy układaniu podtynkowym nie uwzględnia 
się wydłużenia termicznego przewodów pod warunkiem stworzenia rurom warunków do pracy 
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termicznej. W tym celu przewody należy prowadzić w izolacjach termicznych, sztukowanych na 
kształtkach, gwarantujących brak możliwości powstania przypadkowych punktów stałych 
wynikających z montażu rur na sztywno poprzez zalanie szlichtą betonową lub zarzucanie 
tynkiem. W pomieszczeniach gdzie nie będzie możliwości prowadzić przewodów podtynkowo 
(należy obudować je płytami gk) należy prowadzić je z uwzględnieniem zasad kompensacji 
wydłużeń przewodów. Należy zastosować punkty stałe oraz elementy przesuwne, które należy 
wykonać zgodnie z instrukcją dostarczoną przez producenta rur. Przy wykonywaniu kompensacji 
należy kierować się podstawowymi zasadami które obejmują  umożliwienie każdemu odcinkowi 
rur rozszerzenie się bez ograniczeń oraz niedopuszczenie, aby odkształcenia działały na zbyt 
krótki odcinek przewodu. 

Projektuje się demontaż i ponowny montaż istniejących przyborów sanitarnych.  
Po wykonaniu prac montażowych w obrębie instalacji wodociągowej należy wykonać 

płukanie, najpierw zimną, a następnie ciepłą wodą. Próby ciśnieniowe wykonać zgodnie z PN – 
81/B – 10700 oraz „Warunkami Technicznymi Wykonania i Odbioru Robót Budowlano – 
Montażowych. Tom II – Instalacje Sanitarne i Przemysłowe.” 

Przewody instalacji należy napełnić wodą, podnieść ciśnienie do 0,9 MPa lub 1,5-krotnej 
wielkości ciśnienia roboczego. Przy próbie wstępnej należy zastosować ciśnienie próbne, 
odpowiadające 1,5-krotnej wartości najwyższego możliwego ciśnienia roboczego tj. 9 bar. 
Ciśnienie to musi być w okresie 30 minut wytworzone dwukrotnie w odstępie 10 minut. Po 
dalszych 30 minutach próby ciśnienie nie może obniżyć się o więcej niż 0,6 bar. Nie mogą 
wystąpić żadne nieszczelności. Bezpośrednio po próbie wstępnej, należy przeprowadzić próbę 
główną. Czas próby głównej wynosi 2 godziny. W tym czasie ciśnienie próbne, odczytane po 
próbie wstępnej, nie może obniżyć sie o więcej niż 0,2 bar. 

Po zakończeniu próby wstępnej i głównej, należy przeprowadzić próbę końcową 
(impulsową). W próbie tej w 4 cyklach co najmniej 5 minutowych, wytwarzane jest na przemian 
ciśnienie 10 i 1 bar. Pomiędzy poszczególnymi cyklami próby, siec rur powinna być pozostawiona 
w stanie bezciśnieniowym. W żadnym miejscu badanej instalacji nie może wystąpić 
nieszczelność. Badanie dla instalacji ciepłej wody należy wykonać dwukrotnie, raz napełniając 
instalacje woda zimna, drugi raz woda o temperaturze 55°C. Badanie temperatury ciepłej wody 
należy wykonać przez pomiar temperatury strumienia wypływającej wody. Badaniu należy 
poddać około 15% ogólnej liczby punktów czerpalnych instalacji. Dla instalacji ciepłej wody z 
przewodami cyrkulacyjnymi, pomiar temperatury należy powtórzyć po 4 h. Do pomiaru ciśnień 
próbnych należy używać manometru, który pozwala na bezbłędny odczyt zmiany ciśnienia o 0,1 
bar. Powinien on być umieszczony możliwie w najniższym punkcie instalacji. Z próby ciśnienia 
zostaje sporządzony protokół, który musi być podpisany przez Inwestora i Wykonawcę. 

  

1.11 Wymagania BHP 
Urządzenia techniczne powinny spełniać wymagania bezpieczeństwa i higieny pracy 

przez cały okres ich użytkowania. 
Montaż i eksploatacja urządzeń powinny odbywać się przy zachowaniu wymagań 

bezpieczeństwa i higieny pracy, uwzględniając instrukcje zawarte w Dokumentacji Techniczno – 
Ruchowej. Miejsce, sposób zainstalowania i użytkowania urządzeń powinny zapewniać 
dostateczną przestrzeń umożliwiającą swobodny dostęp i obsługę. 

W czasie wykonywania prac przy budowie projektowanych instalacji należy przestrzegać 
wymagań zawartych w następujących dokumentach: 
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 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia  6 lutego 2003 r. w sprawie bezpieczeństwa i 
higieny pracy podczas wykonywaniu robót budowlanych - Dz. U. z 2003, nr 47, poz. 401. 

 Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z 26.09.1997 r. w sprawie ogólnych 
przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy - Dz.U. nr 129/97 poz. 844 z późniejszymi 
zmianami. 

1.12 Postanowienia końcowe 
Montaż, próby i odbiór instalacji, oraz przyłączy należy wykonać i przeprowadzić zgodnie 

z niniejszym projektem, przedmiotowymi normami, obowiązującymi przepisami BHP i p.poż., oraz 
„Warunkami Technicznymi Wykonania i Odbioru Robót Budowlano – Montażowych. Tom II – 
Instalacje Sanitarne i Przemysłowe.” 

Wszystkie urządzenia i elementy instalacji powinny posiadać aktualną Aprobatę 
Techniczną ITB, oraz CNBOP. 

Montaż urządzeń, rozruch i regulację instalacji powinny przeprowadzić specjalistyczne 
firmy, wraz z potwierdzeniem wykonania zgodnie z przepisami i wytycznymi producenta. 

Każde urządzenie powinno posiadać załączoną Dokumentację Techniczno – Ruchową, 
oraz instrukcję obsługi. 

Całkowitą ilość rur, zaworów, izolacji itp. elementów Wykonawca winien określić na 
podstawie poszczególnych rzutów biorąc pod uwagę możliwe zmiany wynikające z wymagań 
Inwestora.  

Wszystkie elementy ujęte w specyfikacji materiałowej, a nieujęte na rysunkach lub ujęte 
na rysunkach, a nieujęte w specyfikacji materiałów należy traktować tak jakby były ujęte w obu. 

Za kompletne opracowanie stanowiące podstawę wyceny należy przyjąć wszystko co 
zostało narysowane, opisane, objęte specyfikacją oraz nieujęte, a konieczne do prawidłowego 
wykonania instalacji oraz prawidłowego funkcjonowania obiektu. 

Projektujący nie ponosi odpowiedzialności za zmiany dokonane przez Wykonawcę 
bez zgody pisemnej osób projektujących. 

 
Opracował: 
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2. Zestawienie materiałów 
Lp. Nazwa materiału Ilość J.m. 

Instalacja c.o.  
1. Grzejnik płytowy, stalowy, higieniczny, boczno zasilany 30/600/1300  2 szt. 
2. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 11/500/900  2 szt. 
3. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 11/600/500 13 szt. 
4. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 11/600/600  7 szt. 
5. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 11/600/700  4 szt. 
6. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 11/600/800 1 szt. 
7. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 11/600/1000  2 szt. 
8. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 11/600/1100  2 szt. 
9. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 11/600/1300  1 szt. 

10. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 11/600/1400  1 szt. 
11. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 11/600/1600 1 szt. 
12. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 11/900/2000  2 szt. 
13. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/500/700 5 szt. 
14. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/500/800 27 szt. 
15. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/500/900 15 szt. 
16. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/500/1000 58 szt. 
17. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/500/1100 38 szt. 
18. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/500/1200 73 szt. 
19. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/500/1300 78 szt. 
20. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/500/1400 36 szt. 
21. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/500/1600 37 szt. 
22. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/500/1800 8 szt. 
23. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/500/2000 2 szt. 
24. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/600/600 8 szt. 
25. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/600/700 15 szt. 
26. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/600/800 24 szt. 
27. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/600/900 30 szt. 
28. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/600/1000 58 szt. 
29. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/600/1100 55 szt. 
30. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/600/1200 35 szt. 
31. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/600/1300 22 szt. 
32. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/600/1400 23 szt. 
33. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/600/1600 15 szt. 
34. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/600/1800 1 szt. 
35. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/600/2000 1 szt. 
36. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/600/2300 1 szt. 
37. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/600/3000 3 szt. 
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38. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/900/700 2 szt. 
39. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/900/900 2 szt. 
40. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/900/1000 16 szt. 
41. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 22/900/1300 3 szt. 
42. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 33/500/1400 2 szt. 
43. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 33/500/1600 4 szt. 
44. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 33/500/1800 3 szt. 
45. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 33/600/600 7 szt. 
46. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 33/600/700 1 szt. 
47. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 33/600/900 2 szt. 
48. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 33/600/1000 5 szt. 
49. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 33/600/1100 5 szt. 
50. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 33/600/1200 6 szt. 
51. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 33/600/1300 1 szt. 
52. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 33/600/1400 9 szt. 
53. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 33/600/1600 9 szt. 
54. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 33/600/1800 9 szt. 
55. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 33/600/2300 4 szt. 
56. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 33/600/2600 2 szt. 
57. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 33/900/400 12 szt. 
58. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 33/900/600 13 szt. 
59. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 33/900/700 2 szt. 
60. Grzejnik płytowy, stalowy, boczno zasilany 33/900/1000 1 szt. 
61. Grzejnik łazienkowy, stalowy, B20-R/M 750/590 lub równoważny 1 szt. 
62. Grzejnik łazienkowy, stalowy, B20-R/M 1170/590 lub równoważny 3 szt. 
63. Grzejnik łazienkowy, stalowy, B20-R/M 1510/590 lub równoważny 3 szt. 
64. Grzejnik łazienkowy, stalowy, B20-R/M 750/740 lub równoważny 1 szt. 
65. Grzejnik łazienkowy, stalowy, B20-R/M 1170/740 lub równoważny  1 szt. 
66. Rura ze stali węglowej zewnętrznie ocynkowana 15x1,2 2445 m 
67. Rura ze stali węglowej zewnętrznie ocynkowana 18x1,2 1125 m 
68. Rura ze stali węglowej zewnętrznie ocynkowana 22x1,5 1194 m 
69. Rura ze stali węglowej zewnętrznie ocynkowana 28x1,5 1876 m 
70. Rura ze stali węglowej zewnętrznie ocynkowana 35x1,5 458 m 
71. Rura ze stali węglowej zewnętrznie ocynkowana 42x1,5 290 m 
72. Rura ze stali węglowej zewnętrznie ocynkowana 54x1,5 217 m 
73. Rura ze stali węglowej zewnętrznie ocynkowana 66,7x1,5 88 m 
74. Rura ze stali węglowej zewnętrznie ocynkowana 76,1x2,0 135 m 
75. Rura ze stali węglowej zewnętrznie ocynkowana 88,9x2,0 143 m 
76. Rura ze stali węglowej zewnętrznie ocynkowana 108x2,0 147 m 
77. Rura stalowa przewodowa DN32 4 m 
78. Rura stalowa przewodowa DN65 4 m 
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79. Rura stalowa przewodowa DN100 4 m 
80. Rura stalowa przewodowa DN125 65 m 
81. Rura stalowa przewodowa DN200 8 m 
82. Rura wielowarstwowa tworzywowa z warst. aluminium 16x2,0 44 m 
83. Rura wielowarstwowa tworzywowa z warst. aluminium 20x2,25 57 m 
84. Rura wielowarstwowa tworzywowa z warst. aluminium 25x2,5 178 m 
85. Rura wielowarstwowa tworzywowa z warst. aluminium 32x3,0 16 m 
86. Izolacja z pianki PU o śr wewn. 18mm, gr. 6mm w płaszczu z foli 45 m 
87. Izolacja z pianki PU o śr wewn. 22mm, gr. 6mm w płaszczu z foli 57 m 
88. Izolacja z pianki PU o śr wewn. 25mm, gr. 6mm w płaszczu z foli  178 m 
89. Izolacja z pianki PU o śr wewn. 35mm, gr. 6mm w płaszczu z foli 16 m 
90. Izolacja z pianki PU o śr wewn. 15mm, gr. 20mm w płaszczu z foli PVC 45 m 
91. Izolacja z pianki PU o śr wewn. 18mm, gr. 20mm w płaszczu z foli PVC 48 m 
92. Izolacja z pianki PU o śr wewn. 22mm, gr. 20mm w płaszczu z foli PVC 21 m 
93. Izolacja z pianki PU o śr wewn. 28mm, gr. 30mm w płaszczu z foli PVC 338 m 
94. Izolacja z pianki PU o śr wewn. 35mm, gr. 30mm w płaszczu z foli PVC 439 m 
95. Izolacja z pianki PU o śr wewn. 42mm, gr. 40mm w płaszczu z foli PVC 294 m 
96. Izolacja z pianki PU o śr wewn. 54mm, gr. 60mm w płaszczu z foli PVC 217 m 
97. Izolacja z pianki PU o śr wewn. 70mm, gr. 70mm w płaszczu z foli PVC 88 m 
98. Izolacja z pianki PU o śr wewn. 76mm, gr. 70mm w płaszczu z foli PVC 4 m 
99. Izolacja z pianki PU o śr wewn. 76mm, gr. 80mm w płaszczu z foli PVC 107 m 

100. Izolacja z pianki PU o śr wewn. 89mm, gr. 100mm w płaszczu z foli PVC 143 m 
101. Izolacja z pianki PU o śr wewn. 108mm, gr. 100mm w płaszczu z foli PVC 147 m 
102. Izolacja z pianki PU o śr wewn. 114mm, gr. 100mm w płaszczu z foli PVC 4 m 
103. Izolacja z pianki PU o śr wewn. 140mm, gr. 100mm w płaszczu z foli PVC 65 m 
104. Izolacja z pianki PU o śr wewn. 219mm, gr. 100mm w płaszczu z foli PVC 8 m 
105. Regulator ciśnienia różnicowego ASV-PV 5-25kPa DN15 z odcięciem i 

spustem wody lub równoważny 
22 szt. 

106. Regulator ciśnienia różnicowego ASV-PV 5-25kPa DN20 z odcięciem i 
spustem wody lub równoważny 

48 szt. 

107. Regulator ciśnienia różnicowego ASV-PV 5-25kPa DN25 z odcięciem i 
spustem wody lub równoważny 

34 szt. 

108. Regulator ciśnienia różnicowego ASV-PV 5-25kPa DN32 z odcięciem i 
spustem wody lub równoważny 

2 szt. 

109. Zawór współpracujący z regulatorem ciśnienia różnicowego ASV-M DN15 z 
odcięciem lub równoważny 

60 szt. 

110. Zawór współpracujący z regulatorem ciśnienia różnicowego ASV-M DN20 z 
odcięciem lub równoważny 

44 szt. 

111. Zawór współpracujący z regulatorem ciśnienia różnicowego ASV-M DN25 z 
odcięciem lub równoważny 

1 szt. 

112. Zawór współpracujący z regulatorem ciśnienia różnicowego ASV-M DN32 z 
odcięciem lub równoważny 

1 szt. 

113. Zawór grzejnikowy powrotny RLV DN15 lub równoważny 838 szt. 
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114. Zawór termostatyczny, dynamiczny z ogranicznikiem przepływu RA-DV DN10 
lub równoważny 

18 szt. 

115. Zawór termostatyczny, dynamiczny z ogranicznikiem przepływu RA-DV DN15 
lub równoważny 

3 szt. 

116. Zawór termostatyczny, dynamiczny z ogranicznikiem przepływu RA-DV DN20 
lub równoważny 

8 szt. 

117. Zawór termostatyczny z nastawą wstępną RA-N DN15 lub równoważny 809 szt. 
118. Zawór równoważący ręczny, gwintowany Leno MSV-B DN20 z funkcją odcięcia 

przepływu lub równoważny 
3 szt. 

119. Zawór równoważący ręczny, gwintowany Leno MSV-B DN40 z funkcją odcięcia 
przepływu lub równoważny 

1 szt. 

120. Zawór równoważący ręczny, kołnierzowy MSV-F2 DN65 z funkcją odcięcia 
przepływu lub równoważny 

1 szt. 

121. Zawór równoważący ręczny, kołnierzowy MSV-F2 DN80 z funkcją odcięcia 
przepływu lub równoważny 

1 szt. 

122. Głowica termostatyczna 838 szt. 
123. Kulowy zawór odcinający DN15 30 szt. 
124. Kulowy zawór odcinający DN32 5 szt. 
125. Kulowy zawór odcinający DN40 6 szt. 
126. Kulowy zawór odcinający DN50 4 szt. 
127. Kulowy zawór odcinający DN65 13 szt.  
128. Kulowy zawór odcinający DN80 12 szt. 
129. Kulowy zawór odcinający DN100 8 szt. 
130. Odpowietrznik automatyczny z zaworem odcinającym DN15 187 szt. 
131. Zawór spustowy DN15 12 szt. 
132. Termometr 0-120⁰C 23 szt. 
133. Manometr 0-6 bar z kurkiem odcinającym 12 szt. 
134. Rozdzielacz stalowy DN50 L=0,6m 2 szt. 
135. Rozdzielacz stalowy DN125 L=0,6m 4 szt. 
136. Rozdzielacz stalowy DN125 L=0,9m 2 szt.  
137. Rozdzielacz stalowy DN125 L=1,2m 2 szt. 
138. Rozdzielacz stalowy DN300 L=1,3m 2 szt. 

Instalacja c.w.u., zimnej wody, cyrkulacji i instalacji hydrantowej 
Lp. Nazwa materiału Ilość J.m. 

1. Rura polipropylenowa stabilizowana aluminium 20x2,8 50 m 
2. Izolacja z pianki PE o śr wewn. 20mm, gr. 6mm  28 m 
3. Izolacja z pianki PE o śr wewn. 25mm, gr. 6mm  20 m 
4. Izolacja z pianki PE o śr wewn. 32mm, gr. 6mm  25 m 
5. Izolacja z pianki PE o śr wewn. 40mm, gr. 9mm  28 m 
6. Izolacja z pianki PE o śr wewn. 50mm, gr. 9mm  50 m 
7. Izolacja z pianki PE o śr wewn. 63mm, gr. 9mm  62 m 
8. Izolacja z pianki PE o śr wewn. 75mm, gr. 9mm  205 m 
9. Izolacja z pianki PE o śr wewn. 90mm, gr. 13mm  21 m 
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10. Izolacja z pianki PE o śr wewn. 20mm, gr. 25mm  155 m 
11. Izolacja z pianki PE o śr wewn. 25mm, gr. 25mm  102 m 
12. Izolacja z pianki PE o śr wewn. 32mm, gr. 38mm  112 m 
13. Izolacja z pianki PE o śr wewn. 40mm, gr. 50mm  90 m 
14. Izolacja z pianki PE o śr wewn. 50mm, gr. 63mm  155 m 
15. Izolacja z pianki PE o śr wewn. 63mm, gr. 75mm  140 m 
16. Izolacja z pianki PE o śr wewn. 75mm, gr. 81mm  44 m 
17. Izolacja z pianki PE o śr wewn. 90mm, gr. 100mm  72 m 
18. Izolacja z pianki PE laminowana zewnątrz folią polietylenową o śr wewn. 

20mm, gr. 13mm  
18 m 

19. Perlator 156 szt. 
20. Zawór odcinający DN15 28 szt. 
21. Zawór odcinający DN20 16 szt. 
22. Zawór odcinający DN25 23 szt. 
23. Zawór odcinający DN32 5 szt. 
24. Zawór odcinający DN40 3 szt. 
25. Zawór odcinający DN50 10 szt. 
26. Zawór odcinający DN65 1 szt. 
27. Zawór odcinający DN80 4 szt. 
28. Termostatyczny zawór cyrkulacyjny MTCV DN15 22 szt. 

 
Podane w powyższej tabeli urządzenia w świetle obowiązującej ustawy o prawie zamówień 

publicznych mogą być zamienione na równoważne. 
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B. Informacja BIOZ 
 
 
 

Informacja dotycząca 
bezpieczeństwa i ochrony zdrowia 

 

 

 

OBIEKT:  Ministerstwo Rozwoju 
  Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa 
 
 
INWESTYCJA: Docieplenie stropodachów i stropów, wymiana okien i drzwi, wymiana 
instalacji centralnego ogrzewania, remont instalacji wodociągowych oraz wymiana 
oświetlenia wewnętrznego na energooszczędne w ramach zadania: „Poprawa 
efektywności energetycznej budynku Ministerstwa Rozwoju przy Placu Trzech Krzyży 3/5 
w Warszawie” 
 
 
 
INWESTOR:  Ministerstwo Rozwoju 
  Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa 
 
 
DZIAŁKA:    Działka nr 137, Obręb 5-05-02 
 
 
PROJEKTANT 

mgr inż. Michał Łapa 
ul. Słowackiego 42,  
32 – 400 Myślenice 
Nr upr. MAP/225/PWOS/11 
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1. Zakres robót dla całego zamierzenia budowlanego branży sanitarnej - wymiana instalacji 
centralnego ogrzewania, remont instalacji wodociągowych w ramach zadania: „Poprawa 
efektywności energetycznej budynku Ministerstwa Rozwoju przy Placu Trzech Krzyży 3/5 w 
Warszawie” 
 
 
Roboty instalacyjne sanitarne: 
 Wymiana instalacji centralnego ogrzewania 
 Wykonanie izolacji instalacji wodociągowych 
 Regulacja instalacji cyrkulacji 
 Montaż perlatorów 

 
 
2.Wykaz istniejących obiektów budowlanych 
Teren działki nr 137 przy Placu Trzech Krzyży 3/5 w Warszawie jest zabudowany budynkiem 
kubaturowym administracji rządowej. Na działce mieści się przedmiotowy budynek wraz z patio 
oraz parkingi, chodniki i drogi dojazdowe do obiektu. 
 
3.Wskazanie elementów zagospodarowania działki lub terenu, które mogą stwarzać 
zagrożenie bezpieczeństwa i zdrowia ludzi. 
Nie dotyczy. Projektowane prace odbywać się będą w istniejącym budynku 
4.Wskazanie dotyczące przewidywanych zagrożeń występujących podczas realizacji robót 
budowlanych, określające skalę i rodzaje zagrożeń oraz miejsce ich występowania 

- Podczas prac na powierzchni dachu, przy rozbiórce pokrycia oraz przy wykorzystaniu 
rusztowań może dojść do upadku z wysokości osób tam pracujących. 

- Podczas wykonywania prac, przy transporcie, ustawianiu i montażu materiałów 
i urządzeń może dojść do stłuczeń, skaleczeń, lub przygniecenia osób wykonujących te 
prace. 

- Podczas montażu rurociągów i armatury istnieje zagrożenie poparzeń 
- Podczas wykonywania prac elektrycznych może dojść do porażenia prądem. 

 
5.Wskazanie sposobu prowadzenia instruktażu pracowników przed przystąpieniem do 
realizacji robót szczególnie niebezpiecznych. 

 
Szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy dla pracowników zatrudnionych na 

stanowiskach robotniczych, przeprowadza sie jako: 
- szkolenie wstępne, 
- szkolenie okresowe. 

Szkolenia wstępne ogólne („instruktaż ogólny") przechodzą wszyscy nowo zatrudniani 
pracownicy przed dopuszczeniem do wykonywania pracy. Obejmuje ono zapoznanie 
pracowników z podstawowymi przepisami bhp zawartymi w Kodeksie pracy, w układach 
zbiorowych pracy i regulaminach pracy, zasadami bhp obowiązującymi w danym zakładzie pracy 
oraz zasadami udzielania pierwszej pomocy. 

Szkolenie wstępne na stanowisku pracy („Instruktaż stanowiskowy") powinien zapoznać 
pracowników z zagrożeniami występującymi na określonym stanowisku pracy, sposobami 
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ochrony przed zagrożeniami, oraz metodami bezpiecznego wykonywania pracy na tym 
stanowisku. 

Pracownicy przed przystąpieniem do pracy, powinni być zapoznani z ryzykiem zawodowym 
związanym z praca na danym stanowisku pracy. Fakt odbycia przez pracownika szkolenia 
wstępnego ogólnego, szkolenia wstępnego na stanowisku pracy oraz zapoznania z ryzykiem 
zawodowym, powinien być potwierdzony przez pracownika na piśmie oraz odnotowany w aktach 
osobowych pracownika. Szkolenie wstępne podstawowe w zakresie bhp, powinny być 
przeprowadzone w okresie nie dłuższym niż 6 - miesięcy od rozpoczęcia pracy na określonym 
stanowisku pracy. 

Szkolenia okresowe w zakresie bhp dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach 
robotniczych, powinny być przeprowadzane w formie instruktażu nie rzadziej niż raz na 3 lata, a 
na stanowiskach pracy na których występują szczególnie dla zagrożenia dla zdrowia oraz 
zagrożenia wypadkowe nie rzadziej niż raz w roku. 

Pracownicy zatrudnieni na stanowiskach operatorów żurawi, maszyn budowlanych i innych 
maszyn o napędzie silnikowym powinni posiadać wymagane kwalifikacje. 

Na placu budowy powinny być udostępnione pracownikom do stałego korzystania, aktualne 
instrukcje bezpieczeństwa i higieny pracy dotyczące: 

- wykonywania prac związanych z zagrożeniami wypadkowymi lub zagrożeniami zdrowia 
pracowników, 

- obsługi maszyn i innych urządzeń technicznych, 
- postępowania z materiałami szkodliwymi dla zdrowia i niebezpiecznymi, udzielania 

pierwszej pomocy. 
W/w instrukcje powinny określać czynności do wykonywania przed rozpoczęciem danej 

pracy, zasady i sposoby bezpiecznego wykonywania danej pracy, czynności do wykonywania po 
jej zakończeniu oraz zasady postępowania w sytuacjach awaryjnych stwarzających zagrożenia 
dla życia lub zdrowia pracowników. Nie wolno dopuścić pracownika do pracy - do której 
wykonywania nie posiada wymaganych kwalifikacji lub potrzebnych umiejętności, a także 
dostatecznej znajomości przepisów oraz zasad bhp. 
 

Bezpośredni nadzór nad bezpieczeństwem i higieną pracy na stanowiskach pracy sprawują 
odpowiednio kierownik budowy (kierownik robót) oraz majster budowy, stosownie do zakresu 
obowiązków. 

Osoba kierująca pracownikami jest obowiązana: 
- organizować stanowiska pracy zgodnie z przepisami i zasadami bezpieczeństwa i higieny 

pracy, 
- dbać o sprawność środków ochrony indywidualnej oraz ich stosowania zgodnie z 

przeznaczeniem, 
- organizować, przygotowywać i prowadzić prace, uwzględniając zabezpieczenie 

pracowników przed wypadkami przy pracy, chorobami zawodowymi i innymi chorobami 
związanymi z warunkami środowiska pracy, 

- dbać o bezpieczny i higieniczny stan pomieszczeń pracy i wyposażenia technicznego, a 
także o sprawność środków ochrony zbiorowej i ich stosowania zgodnie z 
przeznaczeniem. 

Kierownik budowy powinien podjąć stosowne środki profilaktyczne mające na celu zapewnić 
organizacje pracy i stanowisk pracy w sposób zabezpieczający pracowników przed zagrożeniami 
wypadkowymi oraz oddziaływaniem czynników szkodliwych i uciążliwych, zapewni likwidacje 
zagrożeń dla zdrowia i życia pracowników głównie przez stosowanie technologii materiałów i 
substancji nie powodujących takich zagrożeń. 

W razie stwierdzenia bezpośredniego zagrożenia dla życia lub zdrowia pracowników osoba 
kierująca, pracownikami obowiązana jest do niezwłocznego wstrzymania prac i podjęcia działań 
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w celu usunięcia tego zagrożenia. Pracownicy zatrudnieni na budowie, powinni być wyposażeni 
w środki ochrony indywidualnej oraz odzież i obuwie robocze, zgodnie z tabelą norm przydziału 
środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego opracowana przez pracodawcę. 
Środki ochrony indywidualnej w zakresie ochrony zdrowia i bezpieczeństwa użytkowników tych 
środków powinny zapewniać wystarczającą ochronę przed występującymi zagrożeniami (np. 
upadek z wysokości, uszkodzenie głowy, twarzy, wzroku, słuchu). Kierownik budowy powinien 
poinformować pracowników o sposobach posługiwania się tymi środkami. 

 
 
6.Wskazanie środków technicznych i organizacyjnych, zapobiegawczych 
niebezpieczeństwom wynikającym z wykonywania robót budowlanych w strefach 
szczególnego zagrożenia zdrowia lub w ich sąsiedztwie, w tym zapewniających 
bezpieczną i sprawną komunikację, szybką ewakuację na wypadek pożaru, awarii i innych: 
Na placu budowy należy: 
 
- Zamieścić wykaz zawierający adresy i numery telefonów : 
 najbliższego  punktu lekarskiego 
 najbliższej straży pożarnej 
 posterunku policji 
 
- Zorganizować punkt pierwszej pomocy obsługiwany przez wyszkolonych w tym zakresie 
pracowników jeżeli: 
 w razie wypadku publiczne środki transportowe służby zdrowia nie mogą 
zapewnić szybkiego przewozu poszkodowanych, na budowie w czasie      
wykonywania prac szczególnie niebezpiecznych, miejsce przechowywania   

pojazdu należy oznakować na planie graficznym, który za taki środek transportu  
może posłużyć 
- Umożliwić dostęp do telefonu oraz  podać miejsce jego przechowywania 
- Zabezpieczyć dostęp do pasów ochronnych i linek przeznaczonych do 
zabezpieczania pracowników wykonujących prace na wysokościach  
- Zabezpieczyć dostęp do poręczy i tablic ostrzegawczych służących do 
zabezpieczenia i oznakowania miejsc niebezpiecznych a w szczególności: daszki ochronne 
- W razie zaistnienia potrzeby ewakuacji pracowników z terenu budowy, należy ustalić i 
oznakować drogę, którą ewakuacja powinna się odbywać. 
- Wydzielić i oznakować miejsca prowadzenia robót budowlanych w których może wystąpić 
zagrożenie bezpieczeństwa a w szczególności: 
 Cały teren na którym są przeprowadzane roboty budowlane ogrodzić co uniemożliwia wstęp 

osobom postronnym, a to z kolei zdecydowanie zmniejsza groźbę wypadku.  
 Przy wykonywaniu prac z udziałem dźwigu teren w promieniu 6 m od miejsca usytuowania 

dźwigu ogrodzić poręczami oraz oznakować tablicami ostrzegawczymi. 
 
 
 
Wskazanie środków organizacyjnych zapobiegających niebezpieczeństwom 

 
Bezpośredni nadzór nad bezpieczeństwem i higiena pracy na stanowiskach pracy sprawują 

odpowiednio kierownik budowy (kierownik robót) oraz mistrz budowlany, stosownie do zakresu 
obowiązków. Nieprzestrzeganie przepisów bhp na placu budowy prowadzi do powstania 
bezpośrednich zagrożeń dla życia lub zdrowia pracowników. 

Przyczyny organizacyjne powstania wypadków przy pracy: 
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a) niewłaściwa ogólna organizacja pracy 
- nieprawidłowy podział pracy lub rozplanowanie zadań, 
- niewłaściwe polecenia przełożonych, 
- brak nadzoru, 
- brak instrukcji posługiwania sie czynnikiem materialnym, 
- tolerowanie przez nadzór odstępstw od zasad bezpieczeństwa pracy, 
- brak lub niewłaściwe przeszkolenie w zakresie bezpieczeństwa pracy i ergonomii, 
- dopuszczenie do pracy człowieka z przeciwwskazaniami lub bez badan lekarskich. 

 
b) niewłaściwa organizacja stanowiska pracy: 

- niewłaściwe usytuowanie urządzeń na stanowiskach pracy, 
- nieodpowiednie przejścia i dojścia, 
- brak środków ochrony indywidualnej lub niewłaściwy ich dobór. 

 
Osoba kierująca pracownikami jest obowiązana: 

- organizować stanowiska pracy zgodnie z przepisami i zasadami bezpieczeństwa i higieny 
- pracy, 
- dbać o sprawność środków ochrony indywidualnej oraz ich stosowania zgodnie z 

przeznaczeniem, 
- organizować, przygotowywać i prowadzić prace, uwzględniając zabezpieczenie 

pracowników przed wypadkami przy pracy, chorobami zawodowymi i innymi chorobami 
związanymi z warunkami środowiska pracy, 

- dbać o bezpieczny i higieniczny stan pomieszczeń pracy i wyposażenia technicznego, a 
także o sprawność środków ochrony zbiorowej i ich stosowania zgodnie z 
przeznaczeniem. 

Kierownik budowy powinien podjąć stosowne środki profilaktyczne mające na celu: 
- zapewnić organizacje pracy i stanowisk pracy w sposób zabezpieczający pracowników 

przed zagrożeniami wypadkowymi oraz oddziaływaniem czynników szkodliwych i 
uciążliwych, 

- zapewnić likwidacje zagrożeń dla zdrowia i życia pracowników głównie przez stosowanie 
technologii, materiałów i substancji nie powodujących takich zagrożeń. 

W razie stwierdzenia bezpośredniego zagrożenia dla życia lub zdrowia pracowników osoba 
kierująca, pracownikami obowiązana jest do niezwłocznego wstrzymania prac i podjęcia działań 
w celu usunięcia tego zagrożenia. 

Pracownicy zatrudnieni na budowie, powinni być wyposażeni w środki ochrony indywidualnej 
oraz odzież i obuwie robocze, zgodnie z tabelą norm przydziału środków ochrony indywidualnej 
oraz odzieży i obuwia roboczego opracowaną przez pracodawcę. Środki ochrony indywidualnej w 
zakresie ochrony zdrowia i bezpieczeństwa użytkowników tych środków powinny zapewniać 
wystarczającą ochronę przed występującymi zagrożeniami (np. upadek z wysokości, 
uszkodzenie głowy, twarzy, wzroku, słuchu). 

Kierownik budowy obowiązany jest informować pracowników o sposobach posługiwania się 
tymi środkami. 
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C. ZAŁĄCZNIKI 
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1. Uprawnienia projektowe 
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2. Oświadczenie projektanta 
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OŚWIADCZENIE 

Zgodnie z art. 20 ust. 4 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku (Dz. U. 
z 2017r. poz. 1332 z późniejszymi zmianami), oświadczam, że: projekt 
budowlany docieplenia stropodachów i stropów, wymiany okien i drzwi, 
wymiany instalacji centralnego ogrzewania, remontu instalacji 
wodociągowych oraz wymiany oświetlenia wewnętrznego na 
energooszczędne w ramach zadania: „Poprawa efektywności 
energetycznej budynku Ministerstwa Rozwoju przy Placu Trzech 
Krzyży 3/5 w Warszawie” sporządzono zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, oraz zasadami wiedzy technicznej. 

 
grudzień 2017 r. 

Projektant: mgr inż. Michał Łapa 
 
 
 
 
 

Sprawdzający: mgr inż. Tomasz Żak  
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C.CZĘŚĆ RYSUNKOWA 



Inwestor

Obiekt

Temat
W1

Format

Nr rys.

A0+

Skala
1:100

Opracowanie chronione Ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr 24/94 poz. 83 z dnia 4 lutego 1994r.)

Imię i nazwisko Nr Upr. Podpis Data

32-400 Myślenice
ul. Słowackiego 42

www.solar-system.plBIURO PROJEKTOWE - TECHNIKA GRZEWCZA

01.12.2017MAP/225/PWOS/11mgr inż. Michał ŁapaProjektował
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

mgr inż. Tomasz ŻakSprawdził MAP/0238/POOS/09 01.12.2017
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

Rzut piwnicy - instalacja c.w.u., wody zimnej i cyrkulacji

Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii
ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa

ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa
Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii
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Cyrkulacja

OZNACZENIA PRZEWODÓW:

Ciepła woda użytkowa

OBJAŚNIENIE OZNACZEŃ:

Pion c.w.u., w. zimnej i cyrkulacji

Woda zimna

1. Całość wykonać zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami.

6. Przejścia nowych przewodów przez przegrody budowlane należy wykonać w tulejach 

ochronnych wypełnionych szczeliwem elastycznym np. silikonem budowlanym.

UWAGA:

5. Wszystkie przewody poziome w piwnicy należy izolować izolacją termiczną zgodnie z aktualnymi warunkami technicznymi.

2. Pion nr 1 i doprojektowane odcinki cyrkulacji należy wykonać jako nowe w systemie rur polipropylenowych stabilizowanych aluminium, 

4. Zawory odcinające i zawory termostatyczne cyrkulacyjne należy zabudować tak by był do nich odpowiedni dostęp.

3. Przewody wodociągowe podlegające wymianie (pion nr 1) należy prowadzić podtynkowo, po starej trasie.

8. Dopuszcza się zastosowanie innych urządzeń niż zaprojektowane, ale o równoważnych parametrach.

9. Przyjęte rozwiązania projektowe zweryfikować na placu budowy. W razie wątpliwości 

przed zakupem i montażem materiałów skontaktować się z projektantem.

Zawór termostatyczny cyrkulacyjny 

Zawór odcinajacy kulowy

ARMATURA:

łączonych poprzez zgrzewanie.
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7. Obliczenie hydrauliczne wykonano przy założeniu, że zawory oznaczone na rysunku jako ZK1 i ZK2 są zamknięte.

Montaż zaworów wykonać za pomocą półśrubunków w celu ułatwienia ich ewentualnej późniejszej wymiany.
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Cyrkulacja (projektowana)

Ciepła woda użytkowa Ø63

SPOSÓB OZNACZENIA ŚREDNIC:

Cyrkulacja Ø40
Woda zimna Ø75

Doprojektowane odcinki cyrkulacji należy prowadzić natynkowo montując je typowymi obejmami do przegród budowlanych.
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Inwestor

Obiekt

Temat
W2

Format

Nr rys.

A0+

Skala
1:100

Opracowanie chronione Ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr 24/94 poz. 83 z dnia 4 lutego 1994r.)

Imię i nazwisko Nr Upr. Podpis Data

32-400 Myślenice
ul. Słowackiego 42

www.solar-system.plBIURO PROJEKTOWE - TECHNIKA GRZEWCZA

01.12.2017MAP/225/PWOS/11mgr inż. Michał ŁapaProjektował
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

mgr inż. Tomasz ŻakSprawdził MAP/0238/POOS/09 01.12.2017
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

Rzut parteru - instalacja c.w.u., wody zimnej i cyrkulacji

Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii
ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa

ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa
Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii
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Cyrkulacja

OZNACZENIA PRZEWODÓW:

Ciepła woda użytkowa

OBJAŚNIENIE OZNACZEŃ:

Pion c.w.u., w. zimnej i cyrkulacji

Woda zimna

1. Całość wykonać zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami.

6. Przejścia nowych przewodów przez przegrody budowlane należy wykonać w tulejach 

ochronnych wypełnionych szczeliwem elastycznym np. silikonem budowlanym.

UWAGA:

5. Wszystkie przewody poziome w piwnicy należy izolować izolacją termiczną zgodnie z aktualnymi warunkami technicznymi.

2. Pion nr 1 i doprojektowane odcinki cyrkulacji należy wykonać jako nowe w systemie rur polipropylenowych stabilizowanych aluminium, 

4. Zawory odcinające i zawory termostatyczne cyrkulacyjne należy zabudować tak by był do nich odpowiedni dostęp.

3. Przewody wodociągowe podlegające wymianie (pion nr 1) należy prowadzić podtynkowo, po starej trasie.

8. Dopuszcza się zastosowanie innych urządzeń niż zaprojektowane, ale o równoważnych parametrach.

9. Przyjęte rozwiązania projektowe zweryfikować na placu budowy. W razie wątpliwości 

przed zakupem i montażem materiałów skontaktować się z projektantem.

Zawór termostatyczny cyrkulacyjny 

Zawór odcinajacy kulowy

ARMATURA:

łączonych poprzez zgrzewanie.

1
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Woda uzdatniona

7. Obliczenie hydrauliczne wykonano przy założeniu, że zawory oznaczone na rysunku jako ZK1 i ZK2 są zamknięte.

Montaż zaworów wykonać za pomocą półśrubunków w celu ułatwienia ich ewentualnej późniejszej wymiany.
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Cyrkulacja (projektowana)

Ciepła woda użytkowa Ø63

SPOSÓB OZNACZENIA ŚREDNIC:

Cyrkulacja Ø40
Woda zimna Ø75

Doprojektowane odcinki cyrkulacji należy prowadzić natynkowo montując je typowymi obejmami do przegród budowlanych.
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Inwestor

Obiekt

Temat
W3

Format

Nr rys.

A0+

Skala
1:100

Opracowanie chronione Ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr 24/94 poz. 83 z dnia 4 lutego 1994r.)

Imię i nazwisko Nr Upr. Podpis Data

32-400 Myślenice
ul. Słowackiego 42

www.solar-system.plBIURO PROJEKTOWE - TECHNIKA GRZEWCZA

01.12.2017MAP/225/PWOS/11mgr inż. Michał ŁapaProjektował
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

mgr inż. Tomasz ŻakSprawdził MAP/0238/POOS/09 01.12.2017
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

Rzut Ip. - instalacja c.w.u., wody zimnej i cyrkulacji

Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii
ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa

ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa
Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii
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Cyrkulacja

OZNACZENIA PRZEWODÓW:

Ciepła woda użytkowa

OBJAŚNIENIE OZNACZEŃ:

Pion c.w.u., w. zimnej i cyrkulacji

Woda zimna

1. Całość wykonać zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami.

6. Przejścia nowych przewodów przez przegrody budowlane należy wykonać w tulejach 

ochronnych wypełnionych szczeliwem elastycznym np. silikonem budowlanym.

UWAGA:

5. Wszystkie przewody poziome w piwnicy należy izolować izolacją termiczną zgodnie z aktualnymi warunkami technicznymi.

2. Pion nr 1 i doprojektowane odcinki cyrkulacji należy wykonać jako nowe w systemie rur polipropylenowych stabilizowanych aluminium, 

4. Zawory odcinające i zawory termostatyczne cyrkulacyjne należy zabudować tak by był do nich odpowiedni dostęp.

3. Przewody wodociągowe podlegające wymianie (pion nr 1) należy prowadzić podtynkowo, po starej trasie.

8. Dopuszcza się zastosowanie innych urządzeń niż zaprojektowane, ale o równoważnych parametrach.

9. Przyjęte rozwiązania projektowe zweryfikować na placu budowy. W razie wątpliwości 

przed zakupem i montażem materiałów skontaktować się z projektantem.

Zawór termostatyczny cyrkulacyjny 

Zawór odcinajacy kulowy

ARMATURA:

łączonych poprzez zgrzewanie.

1
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PLAN SYTUACYJNY

Woda uzdatniona

7. Obliczenie hydrauliczne wykonano przy założeniu, że zawory oznaczone na rysunku jako ZK1 i ZK2 są zamknięte.

Montaż zaworów wykonać za pomocą półśrubunków w celu ułatwienia ich ewentualnej późniejszej wymiany.
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Cyrkulacja (projektowana)

Ciepła woda użytkowa Ø63

SPOSÓB OZNACZENIA ŚREDNIC:

Cyrkulacja Ø40
Woda zimna Ø75

Doprojektowane odcinki cyrkulacji należy prowadzić natynkowo montując je typowymi obejmami do przegród budowlanych.



Inwestor

Obiekt

Temat
W4

Format

Nr rys.

A0+

Skala
1:100

Opracowanie chronione Ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr 24/94 poz. 83 z dnia 4 lutego 1994r.)

Imię i nazwisko Nr Upr. Podpis Data

32-400 Myślenice
ul. Słowackiego 42

www.solar-system.plBIURO PROJEKTOWE - TECHNIKA GRZEWCZA

01.12.2017MAP/225/PWOS/11mgr inż. Michał ŁapaProjektował
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

mgr inż. Tomasz ŻakSprawdził MAP/0238/POOS/09 01.12.2017
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

Rzut IIp. - instalacja c.w.u., wody zimnej i cyrkulacji

Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii
ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa

ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa
Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii
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Cyrkulacja

OZNACZENIA PRZEWODÓW:

Ciepła woda użytkowa

OBJAŚNIENIE OZNACZEŃ:

Pion c.w.u., w. zimnej i cyrkulacji

Woda zimna

1. Całość wykonać zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami.

6. Przejścia nowych przewodów przez przegrody budowlane należy wykonać w tulejach 

ochronnych wypełnionych szczeliwem elastycznym np. silikonem budowlanym.

UWAGA:

5. Wszystkie przewody poziome w piwnicy należy izolować izolacją termiczną zgodnie z aktualnymi warunkami technicznymi.

2. Pion nr 1 i doprojektowane odcinki cyrkulacji należy wykonać jako nowe w systemie rur polipropylenowych stabilizowanych aluminium, 

4. Zawory odcinające i zawory termostatyczne cyrkulacyjne należy zabudować tak by był do nich odpowiedni dostęp.

3. Przewody wodociągowe podlegające wymianie (pion nr 1) należy prowadzić podtynkowo, po starej trasie.

8. Dopuszcza się zastosowanie innych urządzeń niż zaprojektowane, ale o równoważnych parametrach.

9. Przyjęte rozwiązania projektowe zweryfikować na placu budowy. W razie wątpliwości 

przed zakupem i montażem materiałów skontaktować się z projektantem.

Zawór termostatyczny cyrkulacyjny 

Zawór odcinajacy kulowy

ARMATURA:

łączonych poprzez zgrzewanie.

1

W
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S

PLAN SYTUACYJNY

Woda uzdatniona

7. Obliczenie hydrauliczne wykonano przy założeniu, że zawory oznaczone na rysunku jako ZK1 i ZK2 są zamknięte.

Montaż zaworów wykonać za pomocą półśrubunków w celu ułatwienia ich ewentualnej późniejszej wymiany.
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63

Cyrkulacja (projektowana)

Ciepła woda użytkowa Ø63

SPOSÓB OZNACZENIA ŚREDNIC:

Cyrkulacja Ø40
Woda zimna Ø75

Doprojektowane odcinki cyrkulacji należy prowadzić natynkowo montując je typowymi obejmami do przegród budowlanych.



Inwestor

Obiekt

Temat
W5

Format

Nr rys.

A0+

Skala
1:100

Opracowanie chronione Ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr 24/94 poz. 83 z dnia 4 lutego 1994r.)

Imię i nazwisko Nr Upr. Podpis Data

32-400 Myślenice
ul. Słowackiego 42

www.solar-system.plBIURO PROJEKTOWE - TECHNIKA GRZEWCZA

01.12.2017MAP/225/PWOS/11mgr inż. Michał ŁapaProjektował
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

mgr inż. Tomasz ŻakSprawdził MAP/0238/POOS/09 01.12.2017
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

Rzut IIIp. - instalacja c.w.u., wody zimnej i cyrkulacji

Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii
ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa

ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa
Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii
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Cyrkulacja

OZNACZENIA PRZEWODÓW:

Ciepła woda użytkowa

OBJAŚNIENIE OZNACZEŃ:

Pion c.w.u., w. zimnej i cyrkulacji

Woda zimna

1. Całość wykonać zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami.

6. Przejścia nowych przewodów przez przegrody budowlane należy wykonać w tulejach 

ochronnych wypełnionych szczeliwem elastycznym np. silikonem budowlanym.

UWAGA:

5. Wszystkie przewody poziome w piwnicy należy izolować izolacją termiczną zgodnie z aktualnymi warunkami technicznymi.

2. Pion nr 1 i doprojektowane odcinki cyrkulacji należy wykonać jako nowe w systemie rur polipropylenowych stabilizowanych aluminium, 

4. Zawory odcinające i zawory termostatyczne cyrkulacyjne należy zabudować tak by był do nich odpowiedni dostęp.

3. Przewody wodociągowe podlegające wymianie (pion nr 1) należy prowadzić podtynkowo, po starej trasie.

8. Dopuszcza się zastosowanie innych urządzeń niż zaprojektowane, ale o równoważnych parametrach.

9. Przyjęte rozwiązania projektowe zweryfikować na placu budowy. W razie wątpliwości 

przed zakupem i montażem materiałów skontaktować się z projektantem.

Zawór termostatyczny cyrkulacyjny 

Zawór odcinajacy kulowy

ARMATURA:

łączonych poprzez zgrzewanie.

1

W
N
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S

PLAN SYTUACYJNY

Woda uzdatniona

7. Obliczenie hydrauliczne wykonano przy założeniu, że zawory oznaczone na rysunku jako ZK1 i ZK2 są zamknięte.

Montaż zaworów wykonać za pomocą półśrubunków w celu ułatwienia ich ewentualnej późniejszej wymiany.

75
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63

Cyrkulacja (projektowana)

Ciepła woda użytkowa Ø63

SPOSÓB OZNACZENIA ŚREDNIC:

Cyrkulacja Ø40
Woda zimna Ø75

Doprojektowane odcinki cyrkulacji należy prowadzić natynkowo montując je typowymi obejmami do przegród budowlanych.
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Opracowanie chronione Ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr 24/94 poz. 83 z dnia 4 lutego 1994r.)

Imię i nazwisko Nr Upr. Podpis Data

32-400 Myślenice
ul. Słowackiego 42

www.solar-system.plBIURO PROJEKTOWE - TECHNIKA GRZEWCZA

01.12.2017MAP/225/PWOS/11mgr inż. Michał ŁapaProjektował
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

mgr inż. Tomasz ŻakSprawdził MAP/0238/POOS/09 01.12.2017
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

Rzut IVp. - instalacja c.w.u., wody zimnej i cyrkulacji

Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii
ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa

ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa
Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii

13

Cyrkulacja

OZNACZENIA PRZEWODÓW:

Ciepła woda użytkowa

OBJAŚNIENIE OZNACZEŃ:

Pion c.w.u., w. zimnej i cyrkulacji

Woda zimna

1. Całość wykonać zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami.

6. Przejścia nowych przewodów przez przegrody budowlane należy wykonać w tulejach 

ochronnych wypełnionych szczeliwem elastycznym np. silikonem budowlanym.

UWAGA:

5. Wszystkie przewody poziome w piwnicy należy izolować izolacją termiczną zgodnie z aktualnymi warunkami technicznymi.

2. Pion nr 1 i doprojektowane odcinki cyrkulacji należy wykonać jako nowe w systemie rur polipropylenowych stabilizowanych aluminium, 

4. Zawory odcinające i zawory termostatyczne cyrkulacyjne należy zabudować tak by był do nich odpowiedni dostęp.

3. Przewody wodociągowe podlegające wymianie (pion nr 1) należy prowadzić podtynkowo, po starej trasie.

8. Dopuszcza się zastosowanie innych urządzeń niż zaprojektowane, ale o równoważnych parametrach.

9. Przyjęte rozwiązania projektowe zweryfikować na placu budowy. W razie wątpliwości 

przed zakupem i montażem materiałów skontaktować się z projektantem.

Zawór termostatyczny cyrkulacyjny 

Zawór odcinajacy kulowy

ARMATURA:

łączonych poprzez zgrzewanie.

1

W
N

E

S

PLAN SYTUACYJNY

Woda uzdatniona

7. Obliczenie hydrauliczne wykonano przy założeniu, że zawory oznaczone na rysunku jako ZK1 i ZK2 są zamknięte.

Montaż zaworów wykonać za pomocą półśrubunków w celu ułatwienia ich ewentualnej późniejszej wymiany.
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Pion c.w., w.z. i cyrk.

MTCV (B)
47,50
DN15  

Kulowy zawór odcinający o średnicy nominalnej odpowiadającej średnicy nominalnej rury, na której będzie zamontowany

Zawór termostatyczny cyrkulacyjny DN 15 nastawa 47,50 lub równoważny

OBJAŚNIENIE OZNACZEŃ:

1

1. Całość wykonać zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami.

6. Przejścia nowych przewodów przez przegrody budowlane należy wykonać w tulejach 

ochronnych wypełnionych szczeliwem elastycznym np. silikonem budowlanym.

UWAGA:

5. Wszystkie przewody poziome w piwnicy należy izolować izolacją termiczną zgodnie z aktualnymi warunkami technicznymi.

2. Pion nr 1 i doprojektowane odcinki cyrkulacji należy wykonać jako nowe w systemie rur polipropylenowych stabilizowanych aluminium, 

4. Zawory odcinające i zawory termostatyczne cyrkulacyjne należy zabudować tak by był do nich odpowiedni dostęp.

3. Przewody wodociągowe podlegające wymianie (pion nr 1) należy prowadzić podtynkowo, po starej trasie.
8. Dopuszcza się zastosowanie innych urządzeń niż zaprojektowane, ale o równoważnych parametrach.

9. Przyjęte rozwiązania projektowe zweryfikować na placu budowy. W razie wątpliwości 

przed zakupem i montażem materiałów skontaktować się z projektantem.

łączonych poprzez zgrzewanie.
7. Obliczenie hydrauliczne wykonano przy założeniu, że zawory oznaczone na rysunku jako ZK1 i ZK2 są zamknięte.

Doprojektowane odcinki cyrkulacji należy prowadzić natynkowo montując je typowymi obejmami do przegród budowlanych.

Inwestor

Obiekt

Temat
W7

Format

Nr rys.

A1+

Skala
1:100

Opracowanie chronione Ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr 24/94 poz. 83 z dnia 4 lutego 1994r.)

Imię i nazwisko Nr Upr. Podpis Data

32-400 Myślenice
ul. Słowackiego 42

www.solar-system.plBIURO PROJEKTOWE - TECHNIKA GRZEWCZA

01.12.2017MAP/225/PWOS/11mgr inż. Michał ŁapaProjektował
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

mgr inż. Tomasz ŻakSprawdził MAP/0238/POOS/09 01.12.2017
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

Rozwinięcie instalacji c.w.u., wody zimnej i cyrkulacji

Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii
ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa

ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa
Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii

Cyrkulacja

OZNACZENIA PRZEWODÓW:

Ciepła woda użytkowa

Woda zimna

Woda uzdatniona
Cyrkulacja (projektowana)
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,7

ZK2

Montaż zaworów wykonać za pomocą półśrubunków w celu ułatwienia ich ewentualnej późniejszej wymiany.
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Obiekt

Temat
W8

Format

Nr rys.

A3

Skala
---

Opracowanie chronione Ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr 24/94 poz. 83 z dnia 4 lutego 1994r.)

Imię i nazwisko Nr Upr. Podpis Data

32-400 Myślenice
ul. Słowackiego 42

www.solar-system.pl
BIURO PROJEKTOWE - TECHNIKA GRZEWCZA

01.12.2017MAP/225/PWOS/11mgr inż. Michał ŁapaProjektował
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

mgr inż. Tomasz ŻakSprawdził MAP/0238/POOS/09 01.12.2017
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

Schemat montażu sterownika cyrkulacji

Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii
ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa

ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa
Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii

WODA ZIMNA
C.W.U.

CYRKULACJA



Inwestor

Obiekt

Temat
CO1

Format

Nr rys.

A0+

Skala
1:100

Opracowanie chronione Ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr 24/94 poz. 83 z dnia 4 lutego 1994r.)

Imię i nazwisko Nr Upr. Podpis Data

32-400 Myślenice
ul. Słowackiego 42

www.solar-system.plBIURO PROJEKTOWE - TECHNIKA GRZEWCZA

01.12.2017MAP/225/PWOS/11mgr inż. Michał ŁapaProjektował
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

mgr inż. Tomasz ŻakSprawdził MAP/0238/POOS/09 01.12.2017
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

Rzut piwnic - instalacja c.o.

Ministerstwo Rozwoju
ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa

ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa
Ministerstwo Rozwoju



Inwestor

Obiekt

Temat
CO2

Format

Nr rys.

A0+

Skala
1:100

Opracowanie chronione Ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr 24/94 poz. 83 z dnia 4 lutego 1994r.)

Imię i nazwisko Nr Upr. Podpis Data

32-400 Myślenice
ul. Słowackiego 42

www.solar-system.plBIURO PROJEKTOWE - TECHNIKA GRZEWCZA

01.12.2017MAP/225/PWOS/11mgr inż. Michał ŁapaProjektował
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

mgr inż. Tomasz ŻakSprawdził MAP/0238/POOS/09 01.12.2017
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

Rzut parteru - instalacja c.o.

Ministerstwo Rozwoju
ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa

ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa
Ministerstwo Rozwoju
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Temat
CO3

Format

Nr rys.

A0+

Skala
1:100

Opracowanie chronione Ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr 24/94 poz. 83 z dnia 4 lutego 1994r.)

Imię i nazwisko Nr Upr. Podpis Data

32-400 Myślenice
ul. Słowackiego 42

www.solar-system.plBIURO PROJEKTOWE - TECHNIKA GRZEWCZA

01.12.2017MAP/225/PWOS/11mgr inż. Michał ŁapaProjektował
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

mgr inż. Tomasz ŻakSprawdził MAP/0238/POOS/09 01.12.2017
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

Rzut Ip. - instalacja c.o.

Ministerstwo Rozwoju
ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa

ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa
Ministerstwo Rozwoju
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Obiekt

Temat
CO4

Format

Nr rys.

A0+

Skala
1:100

Opracowanie chronione Ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr 24/94 poz. 83 z dnia 4 lutego 1994r.)

Imię i nazwisko Nr Upr. Podpis Data

32-400 Myślenice
ul. Słowackiego 42

www.solar-system.plBIURO PROJEKTOWE - TECHNIKA GRZEWCZA

01.12.2017MAP/225/PWOS/11mgr inż. Michał ŁapaProjektował
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

mgr inż. Tomasz ŻakSprawdził MAP/0238/POOS/09 01.12.2017
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

Rzut IIp. - instalacja c.o.

Ministerstwo Rozwoju
ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa

ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa
Ministerstwo Rozwoju
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Temat
CO5

Format

Nr rys.

A0+

Skala
1:100

Opracowanie chronione Ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr 24/94 poz. 83 z dnia 4 lutego 1994r.)

Imię i nazwisko Nr Upr. Podpis Data

32-400 Myślenice
ul. Słowackiego 42

www.solar-system.plBIURO PROJEKTOWE - TECHNIKA GRZEWCZA

01.12.2017MAP/225/PWOS/11mgr inż. Michał ŁapaProjektował
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

mgr inż. Tomasz ŻakSprawdził MAP/0238/POOS/09 01.12.2017
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

Rzut IIIp. - instalacja c.o.

Ministerstwo Rozwoju
ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa

ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa
Ministerstwo Rozwoju
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A0+

Skala
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Opracowanie chronione Ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr 24/94 poz. 83 z dnia 4 lutego 1994r.)

Imię i nazwisko Nr Upr. Podpis Data

32-400 Myślenice
ul. Słowackiego 42

www.solar-system.plBIURO PROJEKTOWE - TECHNIKA GRZEWCZA

01.12.2017MAP/225/PWOS/11mgr inż. Michał ŁapaProjektował
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

mgr inż. Tomasz ŻakSprawdził MAP/0238/POOS/09 01.12.2017
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

Rzut IVp. - instalacja c.o.

Ministerstwo Rozwoju
ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa

ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa
Ministerstwo Rozwoju
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±0,00

+4,50

+8,30

+11,60

+14,90

+18,20

1-IV

28 x 1,5

8800 W

22 x 1,5

7378 W

S35

Φ=1422 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °CRA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

23

Φ=1322 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6056 W

20 x 2,25

6056 W

115

Φ=1795 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

4261 W

244B

Φ=1190 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3071 W

343B

Φ=1271 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1800 W

443

Φ=1800 W

FK02206 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

2-IV

28 x 1,5

8705 W

25 x 2,5

8705 W

22 x 1,5

4857 W

244

Φ=1009 W

FK02205 en.

[900 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3062 W

35 x 1,5

20349 W

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

S35

Φ=1422 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p    DN15  

S35

Φ=1422 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °CRA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1422 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  12,00 obr.

28 x 1,5

10222 W

ASV-M_GW
DN15  

115

Φ=1795 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1044 W

244

Φ=1009 W

FK02205 en.

[900 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

343A

Φ=1044 W

FK02205 en.

[900 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

20 x 2,25

3848 W

18 x 1,2

3848 W

115

Φ=1795 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2053 W

244

Φ=1009 W

FK02205 en.

[900 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1044 W

343A

Φ=1044 W

FK02205 en.

[900 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

3-IV

28 x 1,5

9879 W

25 x 2,5

8557 W

28 x 1,5

8557 W

245

Φ=1906 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6762 W

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

S35

Φ=1422 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p    DN15  

115

Φ=1795 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

343A

Φ=1044 W

FK02205 en.

[900 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

35 x 1,5

31650 W

28 x 1,5

10127 W

23

Φ=1322 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

8557 W

22 x 1,5

4856 W

22 x 1,5

3812 W

444

Φ=2012 W

FK02206 en.

[1400 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2012 W

443

Φ=1800 W

FK02206 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

11301 W

4-IV

22 x 1,5

7285 W

20 x 2,25

5481 W

22 x 1,5

5481 W

246A

Φ=1737 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

343

Φ=1949 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

24

Φ=1804 W

FK02206 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5481 W

18 x 1,2

1949 W

28 x 1,5

8707 W

S35

Φ=1422 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °CRA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

115

Φ=1795 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3686 W

5-IV

28 x 1,5

10981 W

25 x 2,5

9317 W

28 x 1,5

9317 W

246B

Φ=1379 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

28 x 1,5

9317 W

22 x 1,5

6039 W

116

Φ=1899 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

7418 W

42 x 1,5

51338 W

24A

Φ=1664 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

445.2

Φ=1257 W

FK02206 en.

[900 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

445B

Φ=1655 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

6-IV

15 x 1,2

999 W

RA-DV_pr_gł.gaz.
DN10  3,00

RLV_p
DN15  

42 x 1,5

53608 W

S36

Φ=1271 W

FK02206 en.

[800 mm]

16 °C RA-DV_pr_gł.gaz.
DN10  4,00

RLV_p    DN15  

0/9K

Φ=999 W

FK02206 en.

[800 mm]

20 °C

15 x 1,2

2270 W

7-IV

28 x 1,5

14101 W

25 x 2,5

11863 W

28 x 1,5

11863 W

2/2WC

Φ=846 W

FK02205 en.

[700 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  20,00 obr.

28 x 1,5

11863 W

116A

Φ=1854 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

8110 W

246

Φ=1802 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5462 W

4/2WC

Φ=979 W

FK02206 en.

[700 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

445A

Φ=1865 W

FK02206 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

42 x 1,5

70429 W

28 x 1,5

16821 W

S37

Φ=2720 W

FK02206 en.

[2000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p    DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

25

Φ=1726 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C

116

Φ=1899 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

0/7WC

Φ=512 W

B20-R/M/590
[1510 mm]

20 °C

RA-N prosty
DN15  1,50

RLV_p
DN15  

8-IV

18 x 1,2

2677 W

18 x 1,2

2364 W

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN15  20,00 obr.

18 x 1,2

4112 W

S37

Φ=1435 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

54 x 1,5

74541 W

S/6WC

Φ=313 W

B20-R/M/590

[750 mm]

20 °C

RA-N prosty
DN15  1,50

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

313 W

1/6Ł

Φ=529 W

B20-R/M/590
[1510 mm]

24 °C

RA-N prosty
DN15  2,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3685 W

S38A

Φ=1649 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C RA-DV_pr_gł.gaz.
DN10  5,00

RLV_p    DN15  

54 x 1,5

78226 W

3Ł

Φ=2036 W

FK03306 en.

[1200 mm]

24 °CRA-DV_pr_gł.gaz.
DN20  5,00

RLV_p    DN15  A-IV

66,7 x 1,5

167535 W

42 x 1,5

51333 W

76,1 x 2,0

218868 W

42 x 1,5

51333 W

B-IV 28 x 1,5

17045 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  18,00 obr.

ASV-M_GW
DN15  

28 x 1,5

8757 W

19-IV

0/10K

Φ=1892 W

FK02206 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6865 W

1/4H

Φ=1831 W

FK02209 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5034 W

2/3K

Φ=1450 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3584 W

3/3K

Φ=1534 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2050 W

4/4K

Φ=2050 W

FK02206 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  18,50 obr.

ASV-M_GW
DN15  

18-IV

0/12K

Φ=1423 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6865 W

1/4H

Φ=1831 W

FK02209 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5034 W

2/3K

Φ=1450 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3584 W

3/3K

Φ=1534 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2050 W

4/4K

Φ=2050 W

FK02206 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

8288 W

B-IV

35 x 1,5

34288 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  15,50 obr.

ASV-M_GW
DN15  

E

Φ=3926 W

FK02206 en.

[3000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

35 x 1,5

22510 W

E

Φ=3926 W

FK02206 en.

[3000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

E

Φ=3926 W

FK02206 en.

[3000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3926 W

18 x 1,2

3926 W

18 x 1,2

3926 W

22 x 1,5

7852 W

24-IV

S/4K

Φ=2120 W

FK02206 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

1/1K

Φ=1625 W

FK02209 en.

[900 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

7689 W

2/2K

Φ=974 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6064 W

2/2K

Φ=974 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

3/2K

Φ=924 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

3/2K

Φ=924 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

4116 W

4/3K

Φ=1134 W

FK02206 en.

[800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

4/3K

Φ=1134 W

FK02206 en.

[800 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2268 W

28 x 1,5

9809 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

ASV-M_GW
DN15  

15 x 1,2

2120 W

28 x 1,5

12701 W

20-IV

15 x 1,2

1625 W

21-IV

1/1K

Φ=1625 W

FK02209 en.

[900 mm]

20 °CRA-DV_pr_gł.gaz.
DN10  5,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

11076 W

2/2K

Φ=974 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

2/1K

Φ=1396 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

3/2K

Φ=924 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

3/1K

Φ=1437 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

4926 W

4/3K

Φ=1134 W

FK02206 en.

[800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

4/2K

Φ=1431 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2565 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  19,00 obr.

ASV-M_GW
DN15  

22 x 1,5

7296 W

18 x 1,2

3780 W

22-IV 23-IV

0/10K

Φ=1892 W

FK02206 en.

[1300 mm]

20 °C RA-DV_pr_gł.gaz.
DN20  5,00

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1888 W

1/3H

Φ=1888 W

FK02209 en.

[1000 mm]

20 °CRA-DV_pr_gł.gaz.
DN20  5,00

RLV_p
DN15  

C-IV
54 x 1,5

89309 W

66,7 x 1,5

167535 W

54 x 1,5

89309 W

C-IV

9-IV

25 x 2,5

6895 W

22 x 1,5

6895 W

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

3/3WC

Φ=822 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6895 W

22 x 1,5

3628 W

22 x 1,5

7563 W

22 x 1,5

4497 W

54 x 1,5

81746 W

15 x 1,2

668 W

0/8WC

Φ=668 W

B20-R/M/590
[1510 mm]

20 °C

RA-N prosty
DN15  2,50

RLV_p
DN15  

117

Φ=2398 W

FK02205 en.

[2000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

2398 W

18 x 1,2

2806 W

15 x 1,2

822 W
18 x 1,2

2172 W

15 x 1,2

634 W

9a-IV

3/3PG

Φ=666 W

FK01105__

[900 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1506 W

4/3PG

Φ=552 W

FK01106__

[700 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

4/3WC

Φ=954 W

FK02206 en.

[700 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

2/3WC

Φ=869 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

2/3PG

Φ=634 W

FK01105__

[900 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

10-IV

28 x 1,5

13629 W

25 x 2,5

11821 W

28 x 1,5

11821 W

247

Φ=1540 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  20,00 obr.

345A

Φ=1603 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6124 W

42 x 1,5

65354 W

28 x 1,5

11821 W

28 x 1,5

9423 W

247A

Φ=1759 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

345

Φ=1122 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3399 W

446

Φ=1661 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

446B

Φ=1738 W

FK02206 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

11-IV

18 x 1,2

2774 W

16 x 2,0

1674 W

15 x 1,2

1674 W

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN15  20,00 obr.

15 x 1,2

1674 W

42 x 1,5

60544 W

22 x 1,5

4810 W

12-IV

28 x 1,5

14830 W

25 x 2,5

12653 W

28 x 1,5

12653 W

248

Φ=1884 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  20,00 obr.

345B

Φ=1631 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

7519 W

28 x 1,5

16176 W

28 x 1,5

12653 W

247B

Φ=1583 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

346

Φ=1913 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3975 W

447B

Φ=1838 W

FK02206 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

447

Φ=2137 W

FK02206 en.

[1600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

42 x 1,5

44368 W

13-IV

22 x 1,5

4485 W

20 x 2,25

2951 W

18 x 1,2

2951 W

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN15  20,00 obr.

118A

Φ=1284 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2951 W

35 x 1,5

38518 W

118

Φ=1667 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

14-IV

28 x 1,5

8420 W

25 x 2,5

6804 W

22 x 1,5

6804 W

248A

Φ=886 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

28 x 1,5

11955 W

346A

Φ=895 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3748 W

S42B

Φ=2036 W

FK02206 en.

[1300 mm]

16 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p DN15  

118A

Φ=1284 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6804 W

22 x 1,5

5520 W

248A

Φ=886 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

346A

Φ=895 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

1958 W

447A

Φ=1958 W

FK02206 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

35 x 1,5

26563 W

S42A

Φ=1499 W

FK02206 en.

[1000 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p    DN15  

29

Φ=1616 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p    DN15  

118A

Φ=1284 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

248A

Φ=886 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6869 W

346A

Φ=895 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

4465 W

28 x 1,5

9437 W

28 x 1,5

15553 W

346B

Φ=1612 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C

248B

Φ=1518 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C

118A

Φ=1284 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

30

Φ=1573 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

28 x 1,5

11010 W

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2498 W

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1234 W

22 x 1,5

4227 W

346C

Φ=1234 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C

249A

Φ=1264 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C

119A

Φ=1729 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

30

Φ=1573 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

22 x 1,5

5800 W

ASV-M_GW
DN15  

28 x 1,5

9753 W ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5923 W

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

4472 W

22 x 1,5

7636 W

347

Φ=1482 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C

250

Φ=1451 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C

119

Φ=1713 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

31

Φ=1667 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

28 x 1,5

9303 W

S39

Φ=2763 W

FK02206 en.

[2300 mm]

24 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p    DN15  

28 x 1,5

16392 W

26

Φ=1808 W

FK02206 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p    DN15  

117

Φ=2398 W

FK02205 en.

[2000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  

S40

Φ=2036 W

FK02206 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p    DN15  

0/11K

Φ=1100 W

FK02206 en.

[800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p    DN15  

117A

Φ=1674 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p    DN15  

S41A

Φ=1346 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p    DN15  

27

Φ=2177 W

FK02206 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p    DN15  

118

Φ=1667 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p    DN15  

28 x 1,5

10986 W

S41B

Φ=1365 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p    DN15  

22 x 1,5

5850 W

28

Φ=1534 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p    DN15  

15 x 1,2

1958 W

S43

Φ=450 W

FK01106__

[500 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  2,00

RLV_p
DN15  

448

Φ=1398 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2990 W

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

449

Φ=1592 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C

15-IV 16-IV 17-IV

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN15  20,00 obr.

0/5KS

Φ=1835 W

FK03306 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

529 W

2a-IV

344A

Φ=1515 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

344

Φ=1612 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2912 W

3/2WC

Φ=815 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

344B

Φ=1803 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2844 W

447A

Φ=1958 W

FK02206 en.

[1400 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

DN125, L=0,6mDN125, L=0,6m

PIPI

1. Całość wykonać zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami.

2. Grzejniki i armaturę montować według wytycznych producenta.

UWAGA:

3. Przewody instalacji c.o. wykonać w systemie rur stalowych zaciskowych zewnętrznie ocynkowanych. Należy stosować fabryczne obejścia, odsadzki i trójniki 

4. Gałązki grzejnikowe wykonać z rur 15x1,2 oprócz tych opisanych inaczej.

z odejściem od pionów. Przewody w pomieszczeniu węzła wykonać z rur i kształtek stalowych przewodowych łączonych poprzez spawanie. Przewody 

prowadzone w posadzce należy wykonać z rur przewodowych wielowarstwowych.

5. Przewody należy prowadzić natynkowo, część przewodów (zaznaczonych na rysunku) prowadzić w posadzce. 

1/6Ł

Φ=529 W

B20-R/M/590
[1510 mm]

24 °C

S35

Φ=1422 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °C

Moc grzejnika

Oznaczenie pomieszczenia

Temperatura w pomieszczeniu

OZNACZENIE GRZEJNIKÓW:

Grzejnik płytowy stalowy z podłączeniem bocznym

typ 22, wysokość 600 mm, długość 900 mm.

Moc grzejnika

Oznaczenie pomieszczenia

Temperatura w pomieszczeniu

Grzejnik łazienkowy drabinkowy z dolnym podłączeniem

typ B20, szerokość 590 mm, wysokość 1510 mm.
10. Dobrano grzejniki z podłączeniem bocznym. Grzejniki należy montować w odległościach umożliwiających montaż głowic termostatycznych.

6. Przewody prowadzić ze spadkiem umożliwiającym prawidłowe odpowietrzenie i opróżnienie instalacji.

11. Dopuszcza się zastosowanie innych urządzeń niż zaprojektowane, ale o równoważnych parametrach.

12. Przyjęte rozwiązania projektowe zweryfikować na placu budowy. W razie wątpliwości przed zakupem i montażem materiałów skontaktować się z projektantem.

8. Przejścia przewodów przez przegrody budowlane należy wykonać w tulejach ochronnych wypełnionych szczeliwem elastycznym np. silikonem budowlanym. 

7. Leżaki w piwnicy i przewody prowadzone w posadzce należy izolować izolacją termiczną zgodnie z aktualnymi warunkami technicznymi.

9. Instalację centralnego ogrzewania należy napełnić wodą uzdatnioną.

S102A

Φ=837 W

CV11-600

[900 mm]

16 °C

3,00  Moc grzejnika, nastawa hydrauliczna

Oznaczenie pomieszczenia

Temperatura w pomieszczeniu

Grzejnik płytowy stalowy z dolnym podłączeniem

typ 11, wysokość 600 mm, długość 900 mm, istniejący

Inwestor

Obiekt

Temat

Opracowanie chronione Ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr 24/94 poz. 83 z dnia 4 lutego 1994r.)

Imię i nazwisko
BIURO PROJEKTOWE - TECHNIKA GRZEWCZA

mgr inż. Michał ŁapaProjektował
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

mgr inż. Tomasz ŻakSprawdził
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

Rozwinięcie instalacji c.o. - strefa IV

Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii
ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa

ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa
Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii

OZNACZENIA PRZEWODÓW:

Instalacja c.o. (zasilanie) projektowana

Instalacja c.o. (powrót) projektowana

Instalacja c.o. (zasilanie) istniejąca

Instalacja c.o. (powrót) istniejąca

Format

Nr rys.

A1+

Skala
---

Nr Upr. Podpis Data

32-400 Myślenice
ul. Słowackiego 42

www.solar-system.pl

01.12.2017MAP/225/PWOS/11

MAP/0238/POOS/09 01.12.2017

Odpowietrznik automatyczny z zaworem odcinającym DN15

Kulowy zawór odcinający o średnicy nominalnej odpowiadającej średnicy nominalnej rury, na której będzie zamontowany

1-IV

PI

Termometr 0-120°C

Manometr 0-6 bar z kurkiem odcinającym

Zawór spustowy DN15

Oznaczenie pionu instalacji c.o. (numer pionu - numer strefy)

Zawór termostatyczny z nastawą wstępna DN15, nastawą 4,00, wyposażony w głowicę termostatyczną lub równoważny

Zawór grzejnikowy powrotny DN15 lub równoważny

OZNACZENIE SYMBOLI:

Zawór współpracujący z regulatorem ciśnienia różnicowego DN15 z odcięciem lub równoważny

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

ASV-M_GW
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p    DN15  

RA-DV_pr_gł.gaz.
DN15  5,00

Zawór termostatyczny, dynamiczny z ogranicznikiem przepływu DN15, nastawa 5,00, wyposażony w głowicę termostatyczną lub równoważny

Regulator ciśnienia różnicowego DN20, nastawa 20,00 obr. z odcięciem i spustem wody lub równoważny

MSV-B_GW
DN40  5,50 obr.

MSV-F2,PN16(ze zł.)
DN65  9,50 obr.

Zawór równoważący ręczny, gwintowany DN40 z funkcją odcięcia przepływu, nastawa 5,5 obr. lub równoważny

Zawór równoważący ręczny, kołnierzowy DN65 z funkcją odcięcia przepływu, nastawa 9,5 obr. lub równoważny

42 x 1,5

40357 W

CO7



12-V

S44/S46

Φ=426 W

FK01106__

[500 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  2,00

RLV_p    DN15  

28 x 1,5

16944 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  15,00 obr.

28 x 1,5

17370 W

ASV-M_GW
DN20  

S44/S46

Φ=426 W

FK01106__

[500 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  2,50

RLV_p    DN15  

15 x 1,2

426 W

120

Φ=1820 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

251

Φ=1420 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

8898 W

348

Φ=1448 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6038 W

28 x 1,5

12538 W

349

Φ=1479 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C

252

Φ=1440 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C

120

Φ=1820 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °C

34

Φ=2046 W

FK02206 en.

[1400 mm]

20 °C

450

Φ=1563 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3111 W

RA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

33

Φ=1934 W

FK02206 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

16518 W

RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

451

Φ=1548 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

13-V

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN15  20,00 obr.

S49/S51

Φ=420 W

FK01106__

[500 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  2,00

RLV_p    DN15  

22 x 1,5

6701 W

0/3H

Φ=3926 W

FK03306 en.

[2300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

3926 W

0/3H

Φ=2355 W

FK03306 en.

[1200 mm]

20 °C

22 x 1,5

6281 W

35 x 1,5

24071 W

RA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

14-V

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  18,50 obr.

S49/S51

Φ=420 W

FK01106__

[500 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  2,50

RLV_p    DN15  

28 x 1,5

12777 W

121A

Φ=1926 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

253

Φ=1389 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

9057 W

350

Φ=1416 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6104 W

28 x 1,5

10983 W

351

Φ=1592 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C

254

Φ=1564 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C

0/4H

Φ=1374 W

FK02209 en.

[700 mm]

20 °C

452

Φ=1548 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3096 W

RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

12357 W

RA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

453

Φ=1548 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

35 x 1,5

36848 W

15-V

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  17,50 obr.

S53/S55

Φ=488 W

FK01106__

[600 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  2,00

RLV_p    DN15  

22 x 1,5

9504 W

121

Φ=1858 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3716 W

121

Φ=1858 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °C

0/3H

Φ=3926 W

FK03306 en.

[2300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  

18 x 1,2

3926 W

0/4H

Φ=1374 W

FK02209 en.

[700 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

9016 W

42 x 1,5

46352 W

16-V

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  15,50 obr.

28 x 1,5

16559 W

S53/S55

Φ=488 W

FK01106__

[600 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  2,00

RLV_p    DN15  

RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

255

Φ=1533 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

9618 W

352

Φ=1592 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6444 W

28 x 1,5

11500 W

353

Φ=1691 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C

256

Φ=1641 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C

122

Φ=1882 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °C

35

Φ=1810 W

FK02206 en.

[1300 mm]

20 °C

454

Φ=1532 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3161 W

RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

0/3H

Φ=2355 W

FK03306 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

2355 W

28 x 1,5

15665 W

RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

455

Φ=1629 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C

42 x 1,5

62911 W

18-V

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  14,50 obr.

28 x 1,5

18788 W

S59

Φ=408 W

FK01106__

[500 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  2,00

RLV_p    DN15  

122

Φ=1882 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

257

Φ=1634 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

9276 W

354

Φ=1613 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6099 W

28 x 1,5

12706 W

355

Φ=1515 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C

258

Φ=1543 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C

123

Φ=1548 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C

38

Φ=1988 W

FK02206 en.

[1400 mm]

20 °C

456

Φ=1562 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2971 W

RA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

36

Φ=1913 W

FK02206 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

16607 W

RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

457

Φ=1409 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C

42 x 1,5

54966 W

S61

Φ=1773 W

FK02206 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p    DN15  

S57

Φ=406 W

FK01106__

[500 mm]

16 °CRA-N prosty
DN15  2,00

RLV_p    DN15  

54 x 1,5

136665 W

42 x 1,5

73754 W

D-V

20-V

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  16,50 obr.

28 x 1,5

16331 W

124A

Φ=1167 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

258A

Φ=1217 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

8405 W

355A

Φ=1249 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5678 W

28 x 1,5

11266 W

356

Φ=1498 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C

259

Φ=1510 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C

124

Φ=1694 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C

39

Φ=2123 W

FK02206 en.

[1600 mm]

20 °C

457A

Φ=1311 W

FK02206 en.

[900 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2931 W

RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

38A

Φ=1287 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

14676 W

RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

458

Φ=1620 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C

S63/S65

Φ=886 W

FK02206 en.

[600 mm]

16 °CRA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p    DN15  

35 x 1,5

38635 W

S61A

Φ=769 W

FK02206 en.

[600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

22-V

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  18,00 obr.

28 x 1,5

14525 W

125

Φ=1705 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

260

Φ=1615 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

9700 W

357

Φ=1662 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6496 W

28 x 1,5

11405 W

358

Φ=1631 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C

261

Φ=1589 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C

459

Φ=1564 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3203 W

40

Φ=2133 W

FK02206 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

13538 W

RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

460

Φ=1639 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C

S67

Φ=987 W

FK02206 en.

[700 mm]

16 °CRA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p    DN15  

35 x 1,5

24110 W

23-V

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  15,50 obr.

126

Φ=1839 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3617 W

127

Φ=1778 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °C

0/5H

Φ=3534 W

FK03306 en.

[1800 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

3534 W

41

Φ=2200 W

FK02206 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

9351 W

24-V

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  18,50 obr.

S69

Φ=628 W

FK01106__

[700 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p    DN15  

28 x 1,5

13216 W

RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

262

Φ=1564 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

9368 W

359

Φ=1584 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6240 W

28 x 1,5

11045 W

360

Φ=1582 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C

263

Φ=1564 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C

128

Φ=1677 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C

0/6H

Φ=1543 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

461

Φ=1539 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

18 x 1,2

3074 W

RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

12588 W

RA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

462

Φ=1535 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

28 x 1,5

14759 W

15 x 1,2

1543 W

RA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

0/6H

Φ=1543 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °CRA-DV_pr_gł.gaz.
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1543 W

25-V 8-V

1/4H

Φ=1831 W

FK02209 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

296

Φ=1261 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

8090 W

393

Φ=1270 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5589 W

28 x 1,5

9921 W

392

Φ=1228 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C

295

Φ=1240 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C

E

Φ=4515 W

FK03306 en.

[2600 mm]

20 °C

495

Φ=1566 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3091 W

RA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

4515 W

E

Φ=2748 W

FK03306 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  

18 x 1,2

2748 W

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

494

Φ=1525 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

7-V

RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

294

Φ=1281 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

8229 W

391

Φ=1283 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5668 W

390B

Φ=1300 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C

293A

Φ=1280 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C

1/4H

Φ=1831 W

FK02209 en.

[1000 mm]

20 °C

493

Φ=1582 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3085 W

RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

492

Φ=1503 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

6-V

1/4H

Φ=1831 W

FK02209 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

293

Φ=1256 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

8360 W

390A

Φ=1013 W

FK02205 en.

[900 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5641 W

28 x 1,5

10191 W

390

Φ=1562 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C

293B

Φ=1463 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C

E

Φ=4515 W

FK03306 en.

[2600 mm]

20 °C

491B

Φ=1517 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3066 W

RA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

4515 W

15 x 1,2

1027 W

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

491A

Φ=1549 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

BUFET

Φ=1027 W

FK02206 en.

[800 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

1/4H

Φ=1831 W

FK02209 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

12022 W

15 x 1,2

1831 W

4-V

292

Φ=1583 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

10885 W

389

Φ=1538 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

7744 W

388A

Φ=1634 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C

291A

Φ=1558 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C

491

Φ=1689 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

4572 W

E

Φ=2552 W

FK03306 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1027 W
BUFET

Φ=1027 W

FK02206 en.

[800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

490B

Φ=1131 W

FK02206 en.

[800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

490A

Φ=1752 W

FK02206 en.

[1300 mm]

20 °C

18 x 1,2

2883 W

15 x 1,2

1689 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  13,50 obr.

28 x 1,5

19015 W

ASV-M_GW
DN20  

28 x 1,5

10060 W

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  17,00 obr.

35 x 1,5

29075 W 28 x 1,5

17564 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  20,00 obr.

ASV-M_GW
DN20  

28 x 1,5

16537 W

35 x 1,5

46639 W 28 x 1,5

16295 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  20,00 obr.

ASV-M_GW
DN20  

28 x 1,5

15268 W

42 x 1,5

78427 W

F-V

42 x 1,5

78427 W

42 x 1,5

66326 W

88,9 x 2,0

281418 W

54 x 1,5

136665 W

E-V

42 x 1,5

62132 W

D-V 42 x 1,5

66326 W

54 x 1,5

136665 W

G-V

35 x 1,5

40898 W

3-V

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  14,00 obr.

KUCHNIA

Φ=742 W

FK01106__

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p    DN15  

28 x 1,5

10915 W

285

Φ=1259 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

382

Φ=1265 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5607 W

28 x 1,5

8295 W

381

Φ=1403 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C

284

Φ=1429 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C

18 x 1,2

2939 W

0/5H

Φ=2620 W

FK03309 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

2620 W

35 x 1,5

29241 W

484

Φ=1401 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

483

Φ=1538 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

28 x 1,5

11657 W

2a-V

KUCHNIA

Φ=742 W

FK01106__

[1000 mm]

20 °C RA-DV_pr_gł.gaz.
DN10  1,00

RLV_p    DN15  

0/5H

Φ=1048 W

FK03309 en.

[400 mm]

20 °CRA-DV_pr_gł.gaz.
DN10  3,00

RLV_p
DN15  

1Ł

Φ=424 W

B20-R/M/590
[1170 mm]

24 °C

RA-N prosty
DN15  2,00

RLV_p
DN15  

2-V

SZATNIA

Φ=1063 W

FK02206 en.

[900 mm]

24 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p    DN15  

28 x 1,5

10875 W

283

Φ=1459 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

380

Φ=1446 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5942 W

28 x 1,5

8779 W

379

Φ=1380 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C

282

Φ=1378 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C

18 x 1,2

3116 W

0/5H

Φ=1048 W

FK03309 en.

[400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

482

Φ=1608 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

481

Φ=1508 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

1a-V

15 x 1,2

2096 W

0/5H

Φ=1048 W

FK03309 en.

[400 mm]

20 °C RA-DV_pr_gł.gaz.
DN10  4,00

RLV_p
DN15  

1-V

S74

Φ=458 W

FK01106__

[600 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  1,50

RLV_p    DN15  

28 x 1,5

10663 W

281

Φ=1378 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

378

Φ=1380 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5799 W

28 x 1,5

8567 W

377

Φ=1383 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C

280

Φ=1390 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C

18 x 1,2

3036 W

0/5H

Φ=1048 W

FK03309 en.

[400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

480

Φ=1522 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

479

Φ=1514 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

S76/S78

Φ=824 W

FK02206 en.

[600 mm]

16 °CRA-N prosty
DN15  2,50

RLV_p    DN15  

5-V

291

Φ=1258 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

7941 W

388

Φ=1262 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5425 W

28 x 1,5

14579 W

387

Φ=1261 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C

290

Φ=1258 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C

490

Φ=1477 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2902 W

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

489

Φ=1425 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

E-V

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  20,00 obr.

ASV-M_GW
DN20  

28 x 1,5

15493 W

0/8PT

Φ=914 W

FK01106__

[1100 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

143

Φ=2697 W

FK03306 en.

[1600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

289

Φ=1255 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C

28 x 1,5

11882 W

18 x 1,2

3941 W

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

386

Φ=1261 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C

15 x 1,2

1425 W

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

488

Φ=1425 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

18 x 1,2

2686 W

G-V
35 x 1,5

25428 W

2/4KS

Φ=1092 W

FK03306 en.

[600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2342 W

3/4KS

Φ=1092 W

FK03306 en.

[600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

4/4KS

Φ=1250 W

FK03306 en.

[700 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1250 W

18 x 1,2

4612 W

9-V

12

Φ=1723 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

1/6KS

Φ=1178 W

FK02206 en.

[900 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3434 W

28 x 1,5

18075 W

H-V

10-V

28 x 1,5

11176 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

ASV-M_GW
DN15  

28 x 1,5

9069 W

28 x 1,5

15074 W

S62

Φ=461 W

FK01106__

[600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  2,00

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

461 W

S/5WC

Φ=1646 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1646 W

0/3PT

Φ=1125 W

FK02206 en.

[800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

0/6K

Φ=1949 W

FK03306 en.

[1000 mm]

20 °CRA-DV_pr_gł.gaz.
DN20  5,00

RLV_p    DN15  

22 x 1,5

7944 W

18 x 1,2

3898 W

144

Φ=1422 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6522 W

2/2PG

Φ=771 W

FK02205 en.

[700 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  2,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

286A

Φ=1224 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C

22 x 1,5

4527 W

383

Φ=1112 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  2,50

RLV_p
DN15  

3/2PG

Φ=770 W

FK02205 en.

[700 mm]

20 °C

18 x 1,2

2645 W

485A

Φ=1708 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

4/1PG

Φ=937 W

FK02206 en.

[700 mm]

20 °C

10b-V

H-V

15 x 1,2

1835 W

0/6K

Φ=1166 W

FK03306 en.

[600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

1/2H

Φ=1835 W

FK03309 en.

[700 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3001 W ASV-PV GW 5-25kPa
DN15  20,00 obr.

ASV-M_GW
DN15  

10a-V

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

1/4H

Φ=1831 W

FK02209 en.

[1000 mm]

20 °C

28 x 1,5

11752 W

16 x 2,0

1831 W

1/4H

Φ=1831 W

FK02209 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1831 W

28 x 1,5

12716 W

16 x 2,0

1831 W

0/5H

Φ=1048 W

FK03309 en.

[400 mm]

20 °CRA-DV_pr_gł.gaz.
DN10  4,00

RLV_p
DN15  15 x 1,2

1048 W

0/5H

Φ=1048 W

FK03309 en.

[400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

0/5H

Φ=1048 W

FK03309 en.

[400 mm]

20 °C RA-DV_pr_gł.gaz.
DN10  4,00

RLV_p
DN15  

0/5H

Φ=1048 W

FK03309 en.

[400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

9615 W

28 x 1,5

9827 W
15 x 1,2

1048 W

0/6K

Φ=1949 W

FK03306 en.

[1000 mm]

20 °CRA-DV_pr_gł.gaz.
DN20  6,00

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1949 W

4a-V

5a-V

15 x 1,2

1282 W

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

28 x 1,5

11945 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

28 x 1,5

12362 W

ASV-M_GW
DN15  

15 x 1,2

1487 W

28 x 1,5

14041 W

35 x 1,5

26403 W

15 x 1,2

424 W

15 x 1,2

1063 W

22 x 1,5

7353 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN15  20,00 obr.

ASV-M_GW
DN15  

15 x 1,2

1018 W

S62

Φ=1018 W

FK01106__

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6335 W

35 x 1,5

28499 W

15 x 1,2

2096 W

+18,20

+14,90

+11,60

+8,30

+4,50

±0,00

-3,30

1. Całość wykonać zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami.

2. Grzejniki i armaturę montować według wytycznych producenta.

UWAGA:

3. Przewody instalacji c.o. wykonać w systemie rur stalowych zaciskowych zewnętrznie ocynkowanych. Należy stosować fabryczne obejścia, odsadzki i trójniki 

4. Gałązki grzejnikowe wykonać z rur 15x1,2 oprócz tych opisanych inaczej.

z odejściem od pionów. Przewody w pomieszczeniu węzła wykonać z rur i kształtek stalowych przewodowych łączonych poprzez spawanie. Przewody 

prowadzone w posadzce należy wykonać z rur przewodowych wielowarstwowych.

5. Przewody należy prowadzić natynkowo, część przewodów (zaznaczonych na rysunku) prowadzić w posadzce. 

1/6Ł

Φ=529 W

B20-R/M/590
[1510 mm]

24 °C

S35

Φ=1422 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °C

Moc grzejnika

Oznaczenie pomieszczenia

Temperatura w pomieszczeniu

OZNACZENIE GRZEJNIKÓW:

Grzejnik płytowy stalowy z podłączeniem bocznym

typ 22, wysokość 600 mm, długość 900 mm.

Moc grzejnika

Oznaczenie pomieszczenia

Temperatura w pomieszczeniu

Grzejnik łazienkowy drabinkowy z dolnym podłączeniem

typ B20, szerokość 590 mm, wysokość 1510 mm.
10. Dobrano grzejniki z podłączeniem bocznym. Grzejniki należy montować w odległościach umożliwiających montaż głowic termostatycznych.

6. Przewody prowadzić ze spadkiem umożliwiającym prawidłowe odpowietrzenie i opróżnienie instalacji.

11. Dopuszcza się zastosowanie innych urządzeń niż zaprojektowane, ale o równoważnych parametrach.

12. Przyjęte rozwiązania projektowe zweryfikować na placu budowy. W razie wątpliwości przed zakupem i montażem materiałów skontaktować się z projektantem.

8. Przejścia przewodów przez przegrody budowlane należy wykonać w tulejach ochronnych wypełnionych szczeliwem elastycznym np. silikonem budowlanym. 

7. Leżaki w piwnicy i przewody prowadzone w posadzce należy izolować izolacją termiczną zgodnie z aktualnymi warunkami technicznymi.

9. Instalację centralnego ogrzewania należy napełnić wodą uzdatnioną.

S102A

Φ=837 W

CV11-600

[900 mm]

16 °C

3,00  Moc grzejnika, nastawa hydrauliczna

Oznaczenie pomieszczenia

Temperatura w pomieszczeniu

Grzejnik płytowy stalowy z dolnym podłączeniem

typ 11, wysokość 600 mm, długość 900 mm, istniejący

Inwestor

Obiekt

Temat

Opracowanie chronione Ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr 24/94 poz. 83 z dnia 4 lutego 1994r.)

Imię i nazwisko
BIURO PROJEKTOWE - TECHNIKA GRZEWCZA

mgr inż. Michał ŁapaProjektował
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

mgr inż. Tomasz ŻakSprawdził
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

Rozwinięcie instalacji c.o. - strefa V

Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii
ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa

ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa
Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii

OZNACZENIA PRZEWODÓW:

Instalacja c.o. (zasilanie) projektowana

Instalacja c.o. (powrót) projektowana

Instalacja c.o. (zasilanie) istniejąca

Instalacja c.o. (powrót) istniejąca

Format

Nr rys.

A1+

Skala
---

Nr Upr. Podpis Data

32-400 Myślenice
ul. Słowackiego 42

www.solar-system.pl

01.12.2017MAP/225/PWOS/11

MAP/0238/POOS/09 01.12.2017

Odpowietrznik automatyczny z zaworem odcinającym DN15

Kulowy zawór odcinający o średnicy nominalnej odpowiadającej średnicy nominalnej rury, na której będzie zamontowany

1-IV

PI

Termometr 0-120°C

Manometr 0-6 bar z kurkiem odcinającym

Zawór spustowy DN15

Oznaczenie pionu instalacji c.o. (numer pionu - numer strefy)

Zawór termostatyczny z nastawą wstępna DN15, nastawą 4,00, wyposażony w głowicę termostatyczną lub równoważny

Zawór grzejnikowy powrotny DN15 lub równoważny

OZNACZENIE SYMBOLI:

Zawór współpracujący z regulatorem ciśnienia różnicowego DN15 z odcięciem lub równoważny

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

ASV-M_GW
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p    DN15  

RA-DV_pr_gł.gaz.
DN15  5,00

Zawór termostatyczny, dynamiczny z ogranicznikiem przepływu DN15, nastawa 5,00, wyposażony w głowicę termostatyczną lub równoważny

Regulator ciśnienia różnicowego DN20, nastawa 20,00 obr. z odcięciem i spustem wody lub równoważny

MSV-B_GW
DN40  5,50 obr.

MSV-F2,PN16(ze zł.)
DN65  9,50 obr.

Zawór równoważący ręczny, gwintowany DN40 z funkcją odcięcia przepływu, nastawa 5,5 obr. lub równoważny

Zawór równoważący ręczny, kołnierzowy DN65 z funkcją odcięcia przepływu, nastawa 9,5 obr. lub równoważny

DN125, L=0,9mDN125, L=0,9m

PI PI

CO8



13-I

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa

DN25  10,50 obr.

28 x 1,5

18540 W

28 x 1,5

18540 W

264

Φ=1564 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

361

Φ=1592 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6501 W

28 x 1,5

9672 W

362

Φ=1620 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C

265

Φ=1607 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C

0/5H

Φ=3534 W

FK03306 en.

[1800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

3534 W

129

Φ=1675 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

130

Φ=1795 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °C

28 x 1,5

13142 W

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

1S

Φ=1864 W

FK02206 en.

[1400 mm]

20 °C

12-I

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN15  20,00 obr.

S69

Φ=628 W

FK01106__

[700 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  2,50

RLV_p    DN15  

18 x 1,2

3776 W

18 x 1,2

4404 W

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

131

Φ=1816 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °C

15 x 1,2

1816 W

RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

44

Φ=1960 W

FK02206 en.

[1400 mm]

20 °C

11-I

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  15,00 obr.

S71

Φ=1391 W

FH03006 en.

[1300 mm]

24 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p    DN15  

266

Φ=1620 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

363

Φ=1696 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6038 W

364

Φ=1410 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C

267

Φ=1381 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C

28 x 1,5

10430 W

10-I

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN15  20,00 obr.

S73

Φ=1331 W

FH03006 en.

[1300 mm]

24 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p    DN15  

22 x 1,5

5557 W

45

Φ=2120 W

FK02206 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6888 W

132

Φ=1708 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

133

Φ=1729 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °C

18 x 1,2

3437 W

9-I

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  15,00 obr.

S75

Φ=1246 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p    DN15  

28 x 1,5

10509 W

268

Φ=1383 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

365

Φ=1417 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5614 W

366

Φ=1408 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C

269

Φ=1392 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C

45

Φ=2120 W

FK02206 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

11755 W

28 x 1,5

8389 W

8-I

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN15  20,00 obr.

S75

Φ=1246 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p    DN15  

18 x 1,2

3859 W

45

Φ=2120 W

FK02206 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

5105 W

134

Φ=1739 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1739 W

7-I

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  18,50 obr.

S75

Φ=1246 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p    DN15  

28 x 1,5

12596 W

270

Φ=1439 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

367

Φ=1475 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5856 W

28 x 1,5

8734 W

368

Φ=1459 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C

271

Φ=1439 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C

45

Φ=2120 W

FK02206 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

13842 W

135

Φ=1742 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

10476 W

5-I

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN15  20,00 obr.

S77

Φ=647 W

FK01106__

[800 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  2,50

RLV_p    DN15  

18 x 1,2

3496 W

46

Φ=1544 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

4143 W

136

Φ=1952 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1952 W

4-I

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  17,00 obr.

28 x 1,5

9897 W

272

Φ=1183 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

369

Φ=1456 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5094 W

22 x 1,5

7391 W

370B

Φ=1194 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C

272A

Φ=1114 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C

137

Φ=1509 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

8900 W

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

48B

Φ=997 W

FK02206 en.

[700 mm]

20 °C

3-I

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  17,50 obr.

S81

Φ=562 W

FK01106__

[700 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  2,50

RLV_p    DN15  

28 x 1,5

8111 W

RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2675 W

22 x 1,5

4027 W

370

Φ=1279 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C

272B

Φ=1352 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C

28 x 1,5

8673 W

139

Φ=1192 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

1/2K

Φ=964 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °C

22 x 1,5

6183 W

1/2K

Φ=964 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

1/2K

Φ=964 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °C

2-I

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  16,50 obr.

28 x 1,5

9758 W

22 x 1,5

7180 W

RA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

2548 W

RA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2484 W

22 x 1,5

5032 W

370A

Φ=2484 W

FK03305 en.

[1600 mm]

20 °C

272C

Φ=2548 W

FK03305 en.

[1600 mm]

20 °C

22 x 1,5

7684 W

RA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

141

Φ=2148 W

FK02205 en.

[1800 mm]

20 °C

463

Φ=1561 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

18 x 1,2

3289 W

RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

464

Φ=1728 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

465

Φ=1537 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

18 x 1,2

2932 W

RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

466

Φ=1395 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

467

Φ=1395 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C

18 x 1,2

2789 W

RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

468

Φ=1394 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

469

Φ=1454 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

18 x 1,2

2922 W

RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

470

Φ=1468 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

471

Φ=1238 W

FK02206 en.

[900 mm]

20 °C

18 x 1,2

2444 W

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

472B

Φ=1206 W

FK02206 en.

[900 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1396 W

RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

472

Φ=1396 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C

15 x 1,2

1928 W

RA-N prosty
DN15  2,50

RLV_p    DN15  

S85

Φ=504 W

FK01106__

[600 mm]

16 °C

15 x 1,2

2074 W

RA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  

S85A

Φ=2074 W

FK02206 en.

[1300 mm]

16 °C

1-I

28 x 1,5

9493 W

22 x 1,5

4300 W

22 x 1,5

5458 W

18 x 1,2

3124 W

22 x 1,5

6794 W

4/5KS

Φ=1158 W

FK02206 en.

[800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

472A

Φ=1966 W

FK02206 en.

[1400 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p    DN15  

S85A

Φ=2074 W

FK02206 en.

[1300 mm]

16 °C

35 x 1,5

22944 W

35 x 1,5

33374 W

35 x 1,5

40262 W

42 x 1,5

52017 W

42 x 1,5

57122 W

42 x 1,5

70964 W

35 x 1,5

39895 W

35 x 1,5

29998 W

35 x 1,5

21325 W

28 x 1,5

11567 W ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

ASV-M_GW
DN15  

28 x 1,5

9039 W

I-I

42 x 1,5

44038 W

54 x 1,5

115002 W

18a-I

18 x 1,2

2096 W

18 x 1,2

2096 W

RA-DV_pr_gł.gaz.
DN10  4,00

RLV_p
DN15  

0/5H

Φ=1048 W

FK03309 en.

[400 mm]

20 °C

18-I

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  14,00 obr.

28 x 1,5

11002 W

28 x 1,5

8906 W

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

0/5H

Φ=1048 W

FK03309 en.

[400 mm]

20 °C

17-I

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  17,50 obr.

28 x 1,5

8439 W

S82

Φ=409 W

FK01106__

[500 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  2,00

RLV_p    DN15  

279

Φ=1196 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

376

Φ=1208 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5165 W

375

Φ=1197 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C

278

Φ=1193 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C

16-I

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  11,00 obr.

28 x 1,5

12350 W

1/7KS

Φ=2329 W

FK03306 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p    DN15  

RA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

2329 W

1/7KS

Φ=2329 W

FK03306 en.

[1200 mm]

20 °C

15-I

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  15,00 obr.

28 x 1,5

15729 W

0/11WC

Φ=2146 W

FK03305 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

1/7KS

Φ=2329 W

FK03306 en.

[1200 mm]

20 °C

28 x 1,5

10141 W

478

Φ=1377 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C

18 x 1,2

2760 W

RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

477

Φ=1383 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

13509 W

35 x 1,5

21948 W

35 x 1,5

40507 W

22 x 1,5

7554 W

I-I

54 x 1,5

115002 W

66,7 x 1,5

155509 W

J-I

76,1 x 2,0

231937 W

54 x 1,5

76428 W
ASV-M_GW
DN32  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN32  14,00 obr.

S86

Φ=2390 W

FK03306 en.

[1400 mm]

24 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p    DN15  

35 x 1,5

28658 W

0/7KS

Φ=1158 W

FK01106__

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

35 x 1,5

31048 W

15 x 1,2

1761 W

K-I 28 x 1,5

16793 W

49A

Φ=1836 W

FK02206 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

10155 W

23-I

S/6KS

Φ=2473 W

FK02206 en.

[1800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

S/7WC

Φ=376 W

B20-R/M/740
[750 mm]

20 °C

RA-N prosty
DN15  1,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

13944 W

18 x 1,2

2849 W

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  20,00 obr.

42 x 1,5

60699 W

S80

Φ=411 W

FK01106__

[500 mm]

16 °CRA-N prosty
DN15  2,50

RLV_p    DN15  

28 x 1,5

11413 W

S84

Φ=476 W

FK01106__

[600 mm]

16 °CRA-N prosty
DN15  2,00

RLV_p    DN15  

279B

Φ=1449 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

376B

Φ=1403 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5968 W

376A

Φ=1479 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C

279A

Φ=1489 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C

478B

Φ=1567 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

18 x 1,2

3086 W

RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

478A

Φ=1519 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

0/10WC

Φ=2237 W

FK03305 en.

[1400 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p    DN15  

28 x 1,5

18083 W

277

Φ=1206 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

276

Φ=1261 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C

374

Φ=1200 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

373

Φ=1247 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C

476

Φ=1365 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

475

Φ=1413 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C

22 x 1,5

7692 W

22 x 1,5

5225 W

18 x 1,2

2778 W

0/14K

Φ=1748 W

FK03306 en.

[900 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  

RA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  

0/14K

Φ=1748 W

FK03306 en.

[900 mm]

20 °C

28 x 1,5

15846 W
18 x 1,2

3496 W

0/7H

Φ=3442 W

FK03306 en.

[1800 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

3442 W

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

2329 W

RA-N prosty
DN15  7,00

275

Φ=1261 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C
274

Φ=1234 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p    DN15  RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

372

Φ=1255 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C
371

Φ=1238 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p    DN15  RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

474

Φ=1427 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C
473

Φ=1397 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p    DN15  RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

18 x 1,2

2824 W

22 x 1,5

5317 W

28 x 1,5

7812 W

2/4H

Φ=1598 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C
2/4H

Φ=1598 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p    DN15  RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

3/3H

Φ=1724 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C
3/3H

Φ=1724 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p    DN15  RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

4/3H

Φ=2012 W

FK02206 en.

[1400 mm]

20 °C
4/3H

Φ=2012 W

FK02206 en.

[1400 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p    DN15  RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  6,50

18 x 1,2

4024 W

22 x 1,5

7472 W

28 x 1,5

10668 W

35 x 1,5

27500 W

32 x 3,0

25739 W

148

Φ=1521 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p    DN15  

28 x 1,5

12189 W

147

Φ=1761 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p    DN15  

149

Φ=1514 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p    DN15  

15 x 1,2

1514 W

2/4H

Φ=1598 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C
2/1H

Φ=1586 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p    DN15  RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  6,00

3/3H

Φ=1724 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C
3/1H

Φ=1557 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p    DN15  RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  7,00

4/3H

Φ=2012 W

FK02206 en.

[1400 mm]

20 °C
4/3H

Φ=2050 W

FK02206 en.

[1400 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  

18 x 1,2

2050 W

RLV_p    DN15  

RA-N prosty
DN15  N

22 x 1,5

4062 W

22 x 1,5

7343 W

28 x 1,5

10527 W

150

Φ=1509 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p    DN15  

28 x 1,5

12036 W

25 x 2,5

13550 W

25 x 2,5

12036 W

14b-I 14a-I

2/5KS

Φ=1336 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

8819 W

15 x 1,2

590 W

1/9WC

Φ=590 W

B20-R/M/740
[1170 mm]

20 °C

RA-N prosty
DN15  2,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

10745 W

2/4PG

Φ=1205 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p    DN15  

3/4PG

Φ=1271 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p    DN15  

4/6KS

Φ=1675 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p    DN15  

1/8KS

Φ=1363 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

12108 W

22 x 1,5

6438 W

18 x 1,2

2833 W

3/5KS

Φ=1176 W

FK02206 en.

[800 mm]

20 °C

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,00

22 x 1,5

5262 W

4/5KS

Φ=1158 W

FK02206 en.

[800 mm]

20 °C

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

15 x 1,2

1675 W

RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p    DN15  

0/7KS

Φ=1336 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p    DN15  

1/8KS

Φ=1363 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C

28 x 1,5

8157 W

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p    DN15  

2/5KS

Φ=1336 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p    DN15  

2/5KS

Φ=1158 W

FK02206 en.

[800 mm]

20 °C

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p    DN15  

3/5KS

Φ=1176 W

FK02206 en.

[800 mm]

20 °C

35 x 1,5

29651 W

K-I
ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

28 x 1,5

12858 W

ASV-M_GW
DN20  

49

Φ=1415 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

0/15K

Φ=1427 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

22-I

RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

8601 W

1/4K

Φ=2261 W

FK01109__

[2000 mm]

20 °C

49

Φ=1415 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

21-I

22 x 1,5

6340 W

298A

Φ=977 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

394

Φ=913 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

4348 W

395

Φ=1042 W

FK02205 en.

[900 mm]

20 °C

298

Φ=1015 W

FK02205 en.

[900 mm]

20 °C

496

Φ=1167 W

FK02206 en.

[800 mm]

20 °C

18 x 1,2

2393 W

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

497

Φ=1226 W

FK02206 en.

[900 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

10016 W

22a-I

RA-DV_pr_gł.gaz.
DN10  4,00

RLV_p
DN15  

0/5H

Φ=1048 W

FK03309 en.

[400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

0/5H

Φ=1048 W

FK03309 en.

[400 mm]

20 °C

15 x 1,2

1048 W

28 x 1,5

9954 W

14-I

3/5KS

Φ=1176 W

FK02206 en.

[800 mm]

20 °C

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,00

4/5KS

Φ=1158 W

FK02206 en.

[800 mm]

20 °C

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,00

S84

Φ=476 W

FK01106__

[600 mm]

16 °CRA-N prosty
DN15  1,50

RLV_p    DN15  

15 x 1,2

376 W

15 x 1,2

2473 W

+18,20

+14,90

+11,60

+8,30

+4,50

±0,00

-3,30

Inwestor

Obiekt

Temat

Opracowanie chronione Ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr 24/94 poz. 83 z dnia 4 lutego 1994r.)

Imię i nazwisko
BIURO PROJEKTOWE - TECHNIKA GRZEWCZA

mgr inż. Michał ŁapaProjektował
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

mgr inż. Tomasz ŻakSprawdził
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

Rozwinięcie instalacji c.o. - strefa I

Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii
ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa

ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa
Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii Format

Nr rys.

A1+

Skala
---

Nr Upr. Podpis Data

32-400 Myślenice
ul. Słowackiego 42

www.solar-system.pl

01.12.2017MAP/225/PWOS/11

MAP/0238/POOS/09 01.12.2017

1. Całość wykonać zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami.

2. Grzejniki i armaturę montować według wytycznych producenta.

UWAGA:

3. Przewody instalacji c.o. wykonać w systemie rur stalowych zaciskowych zewnętrznie ocynkowanych. Należy stosować fabryczne obejścia, odsadzki i trójniki 

4. Gałązki grzejnikowe wykonać z rur 15x1,2 oprócz tych opisanych inaczej.

z odejściem od pionów. Przewody w pomieszczeniu węzła wykonać z rur i kształtek stalowych przewodowych łączonych poprzez spawanie. Przewody 

prowadzone w posadzce należy wykonać z rur przewodowych wielowarstwowych.

5. Przewody należy prowadzić natynkowo, część przewodów (zaznaczonych na rysunku) prowadzić w posadzce. 

1/6Ł

Φ=529 W

B20-R/M/590
[1510 mm]

24 °C

S35

Φ=1422 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °C

Moc grzejnika

Oznaczenie pomieszczenia

Temperatura w pomieszczeniu

OZNACZENIE GRZEJNIKÓW:

Grzejnik płytowy stalowy z podłączeniem bocznym

typ 22, wysokość 600 mm, długość 900 mm.

Moc grzejnika

Oznaczenie pomieszczenia

Temperatura w pomieszczeniu

Grzejnik łazienkowy drabinkowy z dolnym podłączeniem

typ B20, szerokość 590 mm, wysokość 1510 mm.
10. Dobrano grzejniki z podłączeniem bocznym. Grzejniki należy montować w odległościach umożliwiających montaż głowic termostatycznych.

6. Przewody prowadzić ze spadkiem umożliwiającym prawidłowe odpowietrzenie i opróżnienie instalacji.

11. Dopuszcza się zastosowanie innych urządzeń niż zaprojektowane, ale o równoważnych parametrach.

12. Przyjęte rozwiązania projektowe zweryfikować na placu budowy. W razie wątpliwości przed zakupem i montażem materiałów skontaktować się z projektantem.

8. Przejścia przewodów przez przegrody budowlane należy wykonać w tulejach ochronnych wypełnionych szczeliwem elastycznym np. silikonem budowlanym. 

7. Leżaki w piwnicy i przewody prowadzone w posadzce należy izolować izolacją termiczną zgodnie z aktualnymi warunkami technicznymi.

9. Instalację centralnego ogrzewania należy napełnić wodą uzdatnioną.

S102A

Φ=837 W

CV11-600

[900 mm]

16 °C

3,00  Moc grzejnika, nastawa hydrauliczna

Oznaczenie pomieszczenia

Temperatura w pomieszczeniu

Grzejnik płytowy stalowy z dolnym podłączeniem

typ 11, wysokość 600 mm, długość 900 mm, istniejący

OZNACZENIA PRZEWODÓW:

Instalacja c.o. (zasilanie) projektowana

Instalacja c.o. (powrót) projektowana

Instalacja c.o. (zasilanie) istniejąca

Instalacja c.o. (powrót) istniejąca

Odpowietrznik automatyczny z zaworem odcinającym DN15

Kulowy zawór odcinający o średnicy nominalnej odpowiadającej średnicy nominalnej rury, na której będzie zamontowany

1-IV

PI

Termometr 0-120°C

Manometr 0-6 bar z kurkiem odcinającym

Zawór spustowy DN15

Oznaczenie pionu instalacji c.o. (numer pionu - numer strefy)

Zawór termostatyczny z nastawą wstępna DN15, nastawą 4,00, wyposażony w głowicę termostatyczną lub równoważny

Zawór grzejnikowy powrotny DN15 lub równoważny

OZNACZENIE SYMBOLI:

Zawór współpracujący z regulatorem ciśnienia różnicowego DN15 z odcięciem lub równoważny

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

ASV-M_GW
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p    DN15  

RA-DV_pr_gł.gaz.
DN15  5,00

Zawór termostatyczny, dynamiczny z ogranicznikiem przepływu DN15, nastawa 5,00, wyposażony w głowicę termostatyczną lub równoważny

Regulator ciśnienia różnicowego DN20, nastawa 20,00 obr. z odcięciem i spustem wody lub równoważny

MSV-B_GW
DN40  5,50 obr.

MSV-F2,PN16(ze zł.)
DN65  9,50 obr.

Zawór równoważący ręczny, gwintowany DN40 z funkcją odcięcia przepływu, nastawa 5,5 obr. lub równoważny

Zawór równoważący ręczny, kołnierzowy DN65 z funkcją odcięcia przepływu, nastawa 9,5 obr. lub równoważny
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L-VI
35 x 1,5

32200 W

26 x 3,0

12860 W

ASV-M_GW
DN15  

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  6,00 obr.

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  7,00 obr.

32 x 3,0

19340 W

O-VI

Ł-VI 26 x 3,0

12226 W

S/11K

Φ=1100 W

CV11-600

[1200 mm]

16 °C

1,00  

M-VI 20 x 2,0

3856 W

16 x 2,0

2406 W

S/11K

Φ=706 W

CV11-600

[900 mm]

16 °C

1,00  

16 x 2,0

1700 W

S/8K

Φ=850 W

CV11-600

[900 mm]

16 °C

2,00  

S/8K

Φ=850 W

CV11-600

[1000 mm]

16 °C

2,00  

16 x 2,0

850 W

M-VI
20 x 2,0

7270 W

S102

Φ=1450 W

CV22-600

[1000 mm]

20 °C

4,00  

20 x 2,0

5820 W

S102

Φ=1450 W

CV22-600

[1000 mm]

20 °C

4,00  

S102

Φ=1450 W

CV22-600

[1000 mm]

20 °C

4,00  

16 x 2,0

2920 W

20 x 2,0

4370 W

S102

Φ=1450 W

CV22-600

[1000 mm]

20 °C

5,00  

16 x 2,0

1470 W

S102B

Φ=1470 W

CV11-600

[1600 mm]

16 °C

5,00  

Ł-VI

S102A

Φ=837 W

CV11-600

[900 mm]

16 °C

2,00  

16 x 2,0

837 W

S102A

Φ=837 W

CV11-600

[900 mm]

16 °C

2,00  

16 x 2,0

1674 W

S/10K

Φ=850 W

CV11-600

[1000 mm]

16 °C

1,00  

20 x 2,0

4174 W

S95

Φ=1150 W

CV11-600

[1400 mm]

16 °C

1,00  

20 x 2,0

5324 W

S91

Φ=840 W

CV22-600

[700 mm]

16 °C

1,00  

20 x 2,0

7114 W

N-VI 20 x 2,0

3324 W

S/2WC

Φ=350 W

CV11-600

[700 mm]

20 °C

1,00  

16 x 2,0

350 W

S/1WC

Φ=350 W

CV11-600

[700 mm]

20 °C

1,00  

16 x 2,0

700 W

N-VI

S95

Φ=1480 W

CV22-600

[1200 mm]

16 °C

4,00  

S94

Φ=1480 W

CV22-600

[1200 mm]

20 °C

5,00  

S94

Φ=1950 W

CV22-600

[1600 mm]

20 °C

5,00  

S94

Φ=1950 W

CV22-600

[1600 mm]

20 °C

4,00  

S94

Φ=1950 W

CV22-600

[1600 mm]

20 °C

3,00  

S94

Φ=1950 W

CV22-600

[1600 mm]

20 °C

2,00  

S93

Φ=1150 W

CV11-600

[1400 mm]

20 °C

1,00  

S92

Φ=950 W

CV11-600

[1200 mm]

16 °C

1,00  

16 x 2,0

1480 W

16 x 2,0

2960 W

20 x 2,0

4910 W

20 x 2,0

6860 W

20 x 2,0

8810 W

26 x 3,0

10760 W

26 x 3,0

11910 W

26 x 3,0

12860 W

O-VI

S/1K

Φ=950 W

CV11-600

[1200 mm]

16 °C

1,00  

16 x 2,0

1650 W

S/10K

Φ=950 W

CV11-600

[1200 mm]

16 °C

1,00  

20 x 2,0

6164 W

S102

Φ=1450 W

CV22-600

[1000 mm]

20 °C

3,00  

26 x 3,0

11126 W

+18,20

+14,90

+11,60

+8,30

+4,50

±0,00

-3,30

DN50, L=0,6m

PI

DN50, L=0,6m

PI

Inwestor

Obiekt

Temat

Opracowanie chronione Ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr 24/94 poz. 83 z dnia 4 lutego 1994r.)

Imię i nazwisko
BIURO PROJEKTOWE - TECHNIKA GRZEWCZA

mgr inż. Michał ŁapaProjektował
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

mgr inż. Tomasz ŻakSprawdził
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

Rozwinięcie instalacji c.o. - strefa VI

Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii
ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa

ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa
Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii Format

Nr rys.

A1+

Skala
---

Nr Upr. Podpis Data

32-400 Myślenice
ul. Słowackiego 42

www.solar-system.pl

01.12.2017MAP/225/PWOS/11

MAP/0238/POOS/09 01.12.2017

1/6Ł

Φ=529 W

B20-R/M/590
[1510 mm]

24 °C

S35

Φ=1422 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °C

Moc grzejnika

Oznaczenie pomieszczenia

Temperatura w pomieszczeniu

OZNACZENIE GRZEJNIKÓW:

Grzejnik płytowy stalowy z podłączeniem bocznym

typ 22, wysokość 600 mm, długość 900 mm.

Moc grzejnika

Oznaczenie pomieszczenia

Temperatura w pomieszczeniu

Grzejnik łazienkowy drabinkowy z dolnym podłączeniem

typ B20, szerokość 590 mm, wysokość 1510 mm.
10. Dobrano grzejniki z podłączeniem bocznym. Grzejniki należy montować w odległościach umożliwiających montaż głowic termostatycznych.

6. Przewody prowadzić ze spadkiem umożliwiającym prawidłowe odpowietrzenie i opróżnienie instalacji.

11. Dopuszcza się zastosowanie innych urządzeń niż zaprojektowane, ale o równoważnych parametrach.

12. Przyjęte rozwiązania projektowe zweryfikować na placu budowy. W razie wątpliwości przed zakupem i montażem materiałów skontaktować się z projektantem.

8. Przejścia przewodów przez przegrody budowlane należy wykonać w tulejach ochronnych wypełnionych szczeliwem elastycznym np. silikonem budowlanym. 

7. Leżaki w piwnicy i przewody prowadzone w posadzce należy izolować izolacją termiczną zgodnie z aktualnymi warunkami technicznymi.

9. Instalację centralnego ogrzewania należy napełnić wodą uzdatnioną.

S102A

Φ=837 W

CV11-600

[900 mm]

16 °C

3,00  Moc grzejnika, nastawa hydrauliczna

Oznaczenie pomieszczenia

Temperatura w pomieszczeniu

Grzejnik płytowy stalowy z dolnym podłączeniem

typ 11, wysokość 600 mm, długość 900 mm, istniejący

OZNACZENIA PRZEWODÓW:

Instalacja c.o. (zasilanie) projektowana

Instalacja c.o. (powrót) projektowana

Instalacja c.o. (zasilanie) istniejąca

Instalacja c.o. (powrót) istniejąca

1. Całość wykonać zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami.

2. Grzejniki i armaturę montować według wytycznych producenta.

UWAGA:

3. Przewody instalacji c.o. wykonać w systemie rur stalowych zaciskowych zewnętrznie ocynkowanych. Należy stosować fabryczne obejścia, odsadzki i trójniki 

4. Gałązki grzejnikowe wykonać z rur 15x1,2 oprócz tych opisanych inaczej.

z odejściem od pionów. Przewody w pomieszczeniu węzła wykonać z rur i kształtek stalowych przewodowych łączonych poprzez spawanie. Przewody 

prowadzone w posadzce należy wykonać z rur przewodowych wielowarstwowych.

5. Przewody należy prowadzić natynkowo, część przewodów (zaznaczonych na rysunku) prowadzić w posadzce. 

Odpowietrznik automatyczny z zaworem odcinającym DN15

Kulowy zawór odcinający o średnicy nominalnej odpowiadającej średnicy nominalnej rury, na której będzie zamontowany

1-IV

PI

Termometr 0-120°C

Manometr 0-6 bar z kurkiem odcinającym

Zawór spustowy DN15

Oznaczenie pionu instalacji c.o. (numer pionu - numer strefy)

Zawór termostatyczny z nastawą wstępna DN15, nastawą 4,00, wyposażony w głowicę termostatyczną lub równoważny

Zawór grzejnikowy powrotny DN15 lub równoważny

OZNACZENIE SYMBOLI:

Zawór współpracujący z regulatorem ciśnienia różnicowego DN15 z odcięciem lub równoważny

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

ASV-M_GW
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p    DN15  

RA-DV_pr_gł.gaz.
DN15  5,00

Zawór termostatyczny, dynamiczny z ogranicznikiem przepływu DN15, nastawa 5,00, wyposażony w głowicę termostatyczną lub równoważny

Regulator ciśnienia różnicowego DN20, nastawa 20,00 obr. z odcięciem i spustem wody lub równoważny

MSV-B_GW
DN40  5,50 obr.

MSV-F2,PN16(ze zł.)
DN65  9,50 obr.

Zawór równoważący ręczny, gwintowany DN40 z funkcją odcięcia przepływu, nastawa 5,5 obr. lub równoważny

Zawór równoważący ręczny, kołnierzowy DN65 z funkcją odcięcia przepływu, nastawa 9,5 obr. lub równoważny
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10-III

28 x 1,5

15984 W

25 x 2,5

11189 W

28 x 1,5

11189 W

226

Φ=1438 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

8059 W

S33

Φ=1309 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p    DN15  

114

Φ=1456 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

342

Φ=1195 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

21

Φ=2129 W

FK02206 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

11189 W

22 x 1,5

5388 W

425

Φ=1437 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

443A

Φ=1299 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2736 W

28 x 1,5

18563 W

S31B

Φ=1270 W

FK02206 en.

[800 mm]

16 °CRA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p    DN15  

20

Φ=2666 W

FK03306 en.

[1400 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

244A

Φ=1233 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

326

Φ=1457 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

9-III

28 x 1,5

18521 W

25 x 2,5

12823 W

28 x 1,5

12823 W

224

Φ=1438 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

9021 W

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  20,00 obr.

S31A

Φ=1466 W

FK02206 en.

[1000 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p    DN15  

112

Φ=1901 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

325

Φ=1477 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

19

Φ=2830 W

FK03306 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p    DN15  

28 x 1,5

12823 W

22 x 1,5

6139 W

423

Φ=1573 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

424

Φ=1605 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3178 W

35 x 1,5

21378 W

S29

Φ=1391 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °CRA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p    DN15  

18

Φ=2868 W

FK03306 en.

[1600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p    DN15  

18 x 1,2

2868 W

112

Φ=1901 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

225

Φ=1444 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

324

Φ=1484 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

35 x 1,5

39941 W

8-III

28 x 1,5

17407 W

25 x 2,5

12028 W

28 x 1,5

12028 W

222

Φ=1535 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

8987 W

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  19,00 obr.

S29

Φ=1391 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p    DN15  

111

Φ=3041 W

FK03305 en.

[1800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  

18 x 1,2

3041 W

323

Φ=1414 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

17

Φ=2707 W

FK03306 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

12028 W

22 x 1,5

6062 W

421

Φ=1538 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

422

Φ=1535 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3073 W

28 x 1,5

18798 W

16

Φ=2672 W

FK03306 en.

[1600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

223

Φ=1390 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

322

Φ=1575 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

7-III

18 x 1,2

3041 W

20 x 2,25

3041 W

18 x 1,2

3041 W

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN15  20,00 obr.

S27

Φ=2072 W

FK02206 en.

[1300 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p    DN15  

18 x 1,2

3041 W

22 x 1,5

5113 W

42 x 1,5

63852 W

6-III

28 x 1,5

16705 W

25 x 2,5

11527 W

28 x 1,5

11527 W

220

Φ=1628 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

9670 W

ASV-M_GW
DN20  

28 x 1,5

18777 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  20,00 obr.

321

Φ=1569 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

15

Φ=2575 W

FK03306 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p    DN15  

28 x 1,5

11527 W

22 x 1,5

6509 W

419

Φ=1681 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

420

Φ=1627 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3308 W

S27

Φ=2072 W

FK02206 en.

[1300 mm]

16 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p    DN15  

14

Φ=2603 W

FK03306 en.

[1400 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

2603 W

110

Φ=1857 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

221

Φ=1533 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

320

Φ=1632 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

54 x 1,5

82629 W

5-III

28 x 1,5

14325 W

25 x 2,5

11487 W

28 x 1,5

11487 W

218

Φ=1489 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

9603 W

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  20,00 obr.

S25

Φ=1371 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p    DN15  

109

Φ=1884 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

319

Φ=1661 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

13

Φ=2838 W

FK03306 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p    DN15  

28 x 1,5

11487 W

22 x 1,5

6477 W

417

Φ=1568 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

418

Φ=1727 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3295 W

28 x 1,5

15696 W

219

Φ=1637 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

318

Φ=1521 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

4-III

22 x 1,5

6537 W

20 x 2,25

3747 W

18 x 1,2

3747 W

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN15  20,00 obr.

S21/S23

Φ=1328 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p    DN15  

109

Φ=1884 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

0/2H

Φ=1395 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3747 W

22 x 1,5

7865 W

0/2H

Φ=1395 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

108

Φ=1863 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

3-III

28 x 1,5

12933 W

25 x 2,5

11538 W

28 x 1,5

11538 W

216

Φ=1541 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

9675 W

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  20,00 obr.

S21/S23

Φ=1328 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p    DN15  

317

Φ=1623 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

11538 W

22 x 1,5

6533 W

415

Φ=1608 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

416

Φ=1733 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3341 W

28 x 1,5

15619 W

S17

Φ=1358 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °CRA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p    DN15  

0/2H

Φ=1395 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

108

Φ=1863 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

217

Φ=1601 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

316

Φ=1569 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

2-III

28 x 1,5

12576 W

25 x 2,5

11181 W

28 x 1,5

11181 W

214

Φ=1599 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

9297 W

S17

Φ=1358 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p    DN15  

107

Φ=1884 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

315

Φ=1547 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

0/2H

Φ=1395 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

11181 W

22 x 1,5

6128 W

413

Φ=1413 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

414

Φ=1605 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3018 W

215

Φ=1570 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

314

Φ=1563 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

1a-III

28 x 1,5

16219 W

25 x 2,5

13073 W

S15

Φ=1346 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p    DN15  

106

Φ=1666 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

9

Φ=823 W

FK02206 en.

[600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

13073 W

28 x 1,5

19680 W

S13

Φ=2115 W

FK02206 en.

[1400 mm]

16 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p    DN15  

0/3KS

Φ=2323 W

FK02206 en.

[1600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

113

Φ=1674 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

25 x 2,5

11407 W

212

Φ=1534 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

313

Φ=1710 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6659 W

411

Φ=1633 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

412

Φ=1741 W

FK02206 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3374 W

213

Φ=1548 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

312

Φ=1575 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1666 W

28 x 1,5

9741 W

106

Φ=1666 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

11407 W

1-III

P-III

54 x 1,5

121809 W

66,7 x 1,5

155423 W

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  12,50 obr.

28 x 1,5

18563 W

42 x 1,5

58739 W

54 x 1,5

98325 W

54 x 1,5

106190 W

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  20,00 obr.

35 x 1,5

33614 W

28 x 1,5

13934 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  19,50 obr.

28 x 1,5

19680 W

ASV-M_GW
DN20  

11-III

RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

2/1K

Φ=1396 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

4264 W

3/1K

Φ=1437 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2868 W

1/3H

Φ=1888 W

FK02209 en.

[1000 mm]

20 °C

4/2K

Φ=1431 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1431 W

12-III

1/3H

Φ=1888 W

FK02209 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

227

Φ=1248 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

7992 W

327

Φ=1246 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5489 W

28 x 1,5

9880 W

328

Φ=1248 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C

228

Φ=1255 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C

E

Φ=4515 W

FK03306 en.

[2300 mm]

20 °C

426

Φ=1413 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2995 W

RA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

4515 W

E

Φ=2748 W

FK03306 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

2748 W

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

427

Φ=1582 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

12a-III

RA-DV_pr_gł.gaz.
DN20  5,00

RLV_p
DN15  

1/3H

Φ=1888 W

FK02209 en.

[1000 mm]

20 °C

13-III

1/3H

Φ=1888 W

FK02209 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

229

Φ=1255 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

7960 W

329

Φ=1237 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5461 W

330

Φ=1104 W

FK02205 en.

[900 mm]

20 °C

229A

Φ=1244 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C

428

Φ=1572 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3120 W

RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

429

Φ=1548 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

13a-III

RA-DV_pr_gł.gaz.
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

1/3H

Φ=1888 W

FK02209 en.

[1000 mm]

20 °C

14-III

1/3H

Φ=1888 W

FK02209 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

230

Φ=1219 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

8394 W

330A

Φ=1497 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5956 W

28 x 1,5

10282 W

330B

Φ=1373 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C

230A

Φ=1219 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C

E

Φ=4515 W

FK03306 en.

[2300 mm]

20 °C

429A

Φ=1516 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3086 W

RA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

4515 W

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

429B

Φ=1570 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

22 x 1,5

6152 W

ASV-M_GW
DN15  

22 x 1,5

6152 W

ASV-M_GW
DN20  

28 x 1,5

17143 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN15  20,00 obr.

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  11,00 obr.

35 x 1,5

23295 W

15 x 1,2

1888 W

35 x 1,5

25183 W

ASV-M_GW
DN15  

28 x 1,5

9848 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  17,00 obr.

35 x 1,5

35031 W

15 x 1,2

1888 W

35 x 1,5

36919 W

ASV-M_GW
DN20  28 x 1,5

14797 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  12,50 obr. 42 x 1,5

51716 W

R-III 42 x 1,5

62238 W

14a-III

15 x 1,2

1888 W

42 x 1,5

64126 W

15-III

231

Φ=1219 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

9434 W

331

Φ=1520 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6593 W

384A

Φ=1618 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C

287A

Φ=1622 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C

430

Φ=1635 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3455 W

E

Φ=2552 W

FK03306 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

486A

Φ=1820 W

FK02206 en.

[1300 mm]

20 °C

ASV-M_GW
DN15  

28 x 1,5

11986 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  13,00 obr.

17-III

2/1PG

Φ=779 W

FK02205 en.

[700 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  2,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2514 W

3/1PG

Φ=798 W

FK02205 en.

[700 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1735 W

4/2PG

Φ=937 W

FK02206 en.

[700 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

937 W

0/2PT

Φ=2050 W

FK02206 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

17a-III

146

Φ=1390 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

286B

Φ=1241 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

7371 W

383B

Φ=981 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5000 W

383A

Φ=1499 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C

286

Φ=1130 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C

485

Φ=1260 W

FK02206 en.

[900 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2520 W

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

485

Φ=1260 W

FK02206 en.

[900 mm]

20 °C

17c-III

0/6K

Φ=1949 W

FK03306 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p    DN15  

17b-III

1/2H

Φ=1835 W

FK03309 en.

[700 mm]

20 °C RA-DV_pr_gł.gaz.
DN20  6,00

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1835 W

11

Φ=1384 W

FK01106__

[1600 mm]

20 °CRA-DV_pr_gł.gaz.
DN10  5,00

RLV_p
DN15  

0/6WC

Φ=1166 W

FK03306 en.

[600 mm]

20 °C RA-DV_pr_gł.gaz.
DN10  4,00

RLV_p
DN15  

42 x 1,5

76112 W

S-III 54 x 1,5

T-III

X-III

66,7 x 1,5

155423 W

88,9 x 2,0

293759 W

35 x 1,5

31527 W

66,7 x 1,5

138336 W

P-III
66,7 x 1,5

155423 W

16-III

287

Φ=1260 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

7951 W

384

Φ=1262 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5434 W

28 x 1,5

9615 W

385

Φ=1258 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C

288

Φ=1257 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C

0/4PT

Φ=907 W

FK01106__

[1100 mm]

20 °C

486

Φ=1489 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2914 W

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

487

Φ=1425 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

ASV-M_GW
DN15  

28 x 1,5

10522 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  17,00 obr.

R-III
28 x 1,5

10522 W

142

Φ=1664 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

S-III
Y-III

ASV-M_GW
DN15  

22 x 1,5

5603 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN15  20,00 obr.

Z-III
35 x 1,5

26145 W

Y-III
18 x 1,2

3898 W

Z-III
18 x 1,2

4385 W

S/4WC

Φ=1705 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1705 W
S24

Φ=1558 W

FK02206 en.

[1000 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  20,00 obr.

28 x 1,5

16157 W

ASV-M_GW
DN20  

35 x 1,5

21760 W

15 x 1,2

1558 W

28 x 1,5

14599 W

RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

145

Φ=1274 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C

19-III

232

Φ=1326 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

8548 W

332

Φ=1262 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5836 W

431

Φ=1500 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C

18 x 1,2

3190 W

0/2H

Φ=1395 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

15980 W
ASV-PV GW 5-25kPa

DN25  20,00 obr.

ASV-M_GW
DN20  

28 x 1,5

14642 W

15 x 1,2

905 W

20-III

1/1H

Φ=1652 W

FK03309 en.

[600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

234

Φ=1398 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

8647 W

334

Φ=1338 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5891 W

28 x 1,5

10299 W

335

Φ=1363 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C

235

Φ=1358 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C

0/1H

Φ=2737 W

FK03306 en.

[1400 mm]

20 °C

433

Φ=1597 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3190 W

RA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

2737 W

8

Φ=874 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  2,50

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

418 W

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

434

Φ=1593 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C

S16

Φ=418 W

FK01106__

[500 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  1,50

RLV_p
DN15  

S18

Φ=905 W

FK02206 en.

[600 mm]

16 °CRA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

15562 W

35 x 1,5

31527 W

0/2H

Φ=1395 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

1/1H

Φ=1652 W

FK03309 en.

[600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

10200 W

16 x 2,0

1652 W

28 x 1,5

11852 W

1/1H

Φ=1652 W

FK03309 en.

[600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

19a-III

15 x 1,2

1652 W

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

233

Φ=1386 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

333

Φ=1384 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

432

Φ=1690 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

T-III

RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

1/1H

Φ=1652 W

FK03309 en.

[600 mm]

20 °C

15 x 1,2

1652 W

28 x 1,5

11951 W

16 x 2,0

1652 W

0/6K

Φ=1949 W

FK03306 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1949 W

2/2KS

Φ=1102 W

FK03306 en.

[600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2272 W

3/2KS

Φ=1102 W

FK03306 en.

[600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1170 W

18 x 1,2

3374 W

4/2KS

Φ=1170 W

FK03306 en.

[600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

1/2KS

Φ=1178 W

FK02206 en.

[900 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

35 x 1,5

30697 W

22 x 1,5

4552 W

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN15  20,00 obr.

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  20,00 obr.

28 x 1,5

15547 W

ASV-M_GW
DN20  

111

Φ=3041 W

FK03305 en.

[1800 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

1/3H

Φ=1888 W

FK02209 en.

[1000 mm]

20 °CRA-DV_pr_gł.gaz.
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

18-III

20a-III

28 x 1,5

10035 W

28 x 1,5

12549 W

+18,20

+14,90

+11,60

+8,30

+4,50

±0,00

-3,30

Inwestor

Obiekt

Temat

Opracowanie chronione Ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr 24/94 poz. 83 z dnia 4 lutego 1994r.)

Imię i nazwisko
BIURO PROJEKTOWE - TECHNIKA GRZEWCZA
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mgr inż. Tomasz ŻakSprawdził
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych

Rozwinięcie instalacji c.o. - strefa III

Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii
ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa

ul. Plac Trzech Krzyży 3/5, 00-507 Warszawa
Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii Format

Nr rys.

A1+

Skala
---

Nr Upr. Podpis Data

32-400 Myślenice
ul. Słowackiego 42

www.solar-system.pl

01.12.2017MAP/225/PWOS/11

MAP/0238/POOS/09 01.12.2017

1. Całość wykonać zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami.

2. Grzejniki i armaturę montować według wytycznych producenta.

UWAGA:

3. Przewody instalacji c.o. wykonać w systemie rur stalowych zaciskowych zewnętrznie ocynkowanych. Należy stosować fabryczne obejścia, odsadzki i trójniki 

4. Gałązki grzejnikowe wykonać z rur 15x1,2 oprócz tych opisanych inaczej.

z odejściem od pionów. Przewody w pomieszczeniu węzła wykonać z rur i kształtek stalowych przewodowych łączonych poprzez spawanie. Przewody 

prowadzone w posadzce należy wykonać z rur przewodowych wielowarstwowych.

5. Przewody należy prowadzić natynkowo, część przewodów (zaznaczonych na rysunku) prowadzić w posadzce. 

1/6Ł

Φ=529 W

B20-R/M/590
[1510 mm]

24 °C

S35

Φ=1422 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °C

Moc grzejnika

Oznaczenie pomieszczenia

Temperatura w pomieszczeniu

OZNACZENIE GRZEJNIKÓW:

Grzejnik płytowy stalowy z podłączeniem bocznym

typ 22, wysokość 600 mm, długość 900 mm.

Moc grzejnika

Oznaczenie pomieszczenia

Temperatura w pomieszczeniu

Grzejnik łazienkowy drabinkowy z dolnym podłączeniem

typ B20, szerokość 590 mm, wysokość 1510 mm.
10. Dobrano grzejniki z podłączeniem bocznym. Grzejniki należy montować w odległościach umożliwiających montaż głowic termostatycznych.

6. Przewody prowadzić ze spadkiem umożliwiającym prawidłowe odpowietrzenie i opróżnienie instalacji.

11. Dopuszcza się zastosowanie innych urządzeń niż zaprojektowane, ale o równoważnych parametrach.

12. Przyjęte rozwiązania projektowe zweryfikować na placu budowy. W razie wątpliwości przed zakupem i montażem materiałów skontaktować się z projektantem.

8. Przejścia przewodów przez przegrody budowlane należy wykonać w tulejach ochronnych wypełnionych szczeliwem elastycznym np. silikonem budowlanym. 

7. Leżaki w piwnicy i przewody prowadzone w posadzce należy izolować izolacją termiczną zgodnie z aktualnymi warunkami technicznymi.

9. Instalację centralnego ogrzewania należy napełnić wodą uzdatnioną.

S102A

Φ=837 W

CV11-600

[900 mm]

16 °C

3,00  Moc grzejnika, nastawa hydrauliczna

Oznaczenie pomieszczenia

Temperatura w pomieszczeniu

Grzejnik płytowy stalowy z dolnym podłączeniem

typ 11, wysokość 600 mm, długość 900 mm, istniejący

OZNACZENIA PRZEWODÓW:

Instalacja c.o. (zasilanie) projektowana

Instalacja c.o. (powrót) projektowana

Instalacja c.o. (zasilanie) istniejąca

Instalacja c.o. (powrót) istniejąca

Odpowietrznik automatyczny z zaworem odcinającym DN15

Kulowy zawór odcinający o średnicy nominalnej odpowiadającej średnicy nominalnej rury, na której będzie zamontowany

1-IV

PI

Termometr 0-120°C

Manometr 0-6 bar z kurkiem odcinającym

Zawór spustowy DN15

Oznaczenie pionu instalacji c.o. (numer pionu - numer strefy)

Zawór termostatyczny z nastawą wstępna DN15, nastawą 4,00, wyposażony w głowicę termostatyczną lub równoważny

Zawór grzejnikowy powrotny DN15 lub równoważny

OZNACZENIE SYMBOLI:

Zawór współpracujący z regulatorem ciśnienia różnicowego DN15 z odcięciem lub równoważny

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

ASV-M_GW
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p    DN15  

RA-DV_pr_gł.gaz.
DN15  5,00

Zawór termostatyczny, dynamiczny z ogranicznikiem przepływu DN15, nastawa 5,00, wyposażony w głowicę termostatyczną lub równoważny

Regulator ciśnienia różnicowego DN20, nastawa 20,00 obr. z odcięciem i spustem wody lub równoważny

MSV-B_GW
DN40  5,50 obr.

MSV-F2,PN16(ze zł.)
DN65  9,50 obr.

Zawór równoważący ręczny, gwintowany DN40 z funkcją odcięcia przepływu, nastawa 5,5 obr. lub równoważny

Zawór równoważący ręczny, kołnierzowy DN65 z funkcją odcięcia przepływu, nastawa 9,5 obr. lub równoważny

CO11

DN125, L=0,6mDN125, L=0,6m

PIPI



13-II

28 x 1,5

17787 W

32 x 3,0

14689 W

28 x 1,5

11308 W

210

Φ=1571 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

9524 W

S13

Φ=2115 W

FK02206 en.

[1400 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p    DN15  

311

Φ=1727 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

0/2KS

Φ=397 W

FK01106__

[500 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  2,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

15067 W

22 x 1,5

6414 W

409

Φ=1462 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

410

Φ=1790 W

FK02206 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3252 W

35 x 1,5

21160 W

S11a

Φ=1258 W

FK02206 en.

[800 mm]

16 °CRA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p    DN15  

0/3KS

Φ=2323 W

FK02206 en.

[1600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

104a

Φ=1784 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

211

Φ=1539 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

310

Φ=1435 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

12-II

18 x 1,2

2851 W

16 x 2,0

1932 W

15 x 1,2

1932 W

ASV-M_GW
DN15  

22 x 1,5

5168 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN15  20,00 obr.

0/3K

Φ=919 W

FK02206 en.

[700 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1932 W

S9/S11

Φ=2317 W

FK02206 en.

[1600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p    DN15  

104

Φ=1932 W

FK02205 en.

[1600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

11-II

25 x 2,5

11335 W

28 x 1,5

11335 W

208

Φ=1383 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

9094 W

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

309

Φ=1618 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

0/3K

Φ=919 W

FK02206 en.

[700 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

11335 W

22 x 1,5

6114 W

407

Φ=1394 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

408

Φ=1695 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3089 W

28 x 1,5

12254 W

103

Φ=2241 W

FK02205 en.

[1800 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

2241 W

209

Φ=1597 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

308

Φ=1407 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

10-II

15 x 1,2

919 W

S9/S11

Φ=2317 W

FK02206 en.

[1600 mm]

20 °C RA-DV_pr_gł.gaz.
DN20  6,00

RLV_p    DN15  

18 x 1,2

3236 W

0/3K

Φ=919 W

FK02206 en.

[700 mm]

20 °CRA-DV_pr_gł.gaz.
DN10  3,00

RLV_p
DN15  

9-II

28 x 1,5

13746 W

25 x 2,5

12827 W

28 x 1,5

12827 W

206

Φ=1396 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

8432 W

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  20,00 obr.

S7a

Φ=1272 W

FK02206 en.

[800 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p    DN15  

103

Φ=2241 W

FK02205 en.

[1800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

307

Φ=1414 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

0/3K

Φ=919 W

FK02206 en.

[700 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

12827 W

22 x 1,5

5655 W

405

Φ=1386 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

406

Φ=1434 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2820 W

28 x 1,5

16290 W

S7a

Φ=1272 W

FK02206 en.

[800 mm]

16 °CRA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p    DN15  

207

Φ=1381 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

306

Φ=1421 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

8-II

15 x 1,2

919 W

15 x 1,2

2348 W

0/3K

Φ=919 W

FK02206 en.

[700 mm]

20 °C RA-DV_pr_gł.gaz.
DN10  3,00

RLV_p
DN15  

S7

Φ=1429 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °CRA-DV_pr_gł.gaz.
DN10  5,00

RLV_p    DN15  

7-II

25 x 2,5

12999 W

28 x 1,5

12999 W

204

Φ=1438 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

8767 W

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

102

Φ=2116 W

FK02205 en.

[1800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

305

Φ=1490 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

0/3K

Φ=919 W

FK02206 en.

[700 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

12999 W

22 x 1,5

5884 W

403

Φ=1499 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

404

Φ=1418 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2917 W

28 x 1,5

13918 W

205

Φ=1445 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

304

Φ=1477 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

6-II

15 x 1,2

919 W

S5

Φ=1385 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °C RA-DV_pr_gł.gaz.
DN10  4,00

RLV_p    DN15  

0/3K

Φ=919 W

FK02206 en.

[700 mm]

20 °C RA-DV_pr_gł.gaz.
DN10  3,00

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

2304 W

5-II

28 x 1,5

11640 W

25 x 2,5

10721 W

28 x 1,5

10721 W

202

Φ=1376 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

8643 W

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

S5

Φ=1385 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p    DN15  

101

Φ=2078 W

FK02205 en.

[1800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

303

Φ=1408 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

0/3K

Φ=919 W

FK02206 en.

[700 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

10721 W

22 x 1,5

5884 W

401

Φ=1536 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

402

Φ=1394 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2930 W

28 x 1,5

13025 W

203

Φ=1383 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

302

Φ=1546 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

20 x 2,25

3381 W

18 x 1,2

3381 W

105

Φ=1694 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

106A

Φ=1687 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

13a-II

0/3WC

Φ=378 W

20 °C

RA-N prosty
DN15  2,50

RLV_p
DN15  

42 x 1,5

66680 W

54 x 1,5

127136 W

42 x 1,5

60456 W

AA-II

4-II

22 x 1,5

4680 W

20 x 2,25

3761 W

18 x 1,2

3761 W

ASV-M_GW
DN15  

22 x 1,5

6511 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN15  20,00 obr.

101

Φ=2078 W

FK02205 en.

[1800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

0/3K

Φ=919 W

FK02206 en.

[700 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3761 W

S1

Φ=1831 W

FK02206 en.

[1200 mm]

16 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p    DN15  

3-II

28 x 1,5

14889 W

25 x 2,5

12066 W

28 x 1,5

12066 W

200

Φ=2524 W

FK03305 en.

[1600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

2524 W

ASV-M_GW
DN20  

28 x 1,5

16720 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  20,00 obr.

301

Φ=1196 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

D

Φ=2823 W

FK03306 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p    DN15  

28 x 1,5

12066 W

22 x 1,5

5291 W

400

Φ=1557 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1557 W

D

Φ=1831 W

FK02206 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p    DN15  

201

Φ=1404 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

300

Φ=2538 W

FK03305 en.

[1600 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

2538 W

100

Φ=1683 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

99

Φ=2847 W

FK03305 en.

[1800 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

2847 W

28 x 1,5

9219 W

2-II

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN15  20,00 obr.

18 x 1,2

4380 W

15 x 1,2

1557 W

400

Φ=1557 W

FK02206 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

D

Φ=2823 W

FK03306 en.

[1600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p    DN15  

1-II

200A

Φ=1005 W

FK02205 en.

[900 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6558 W

399A

Φ=945 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

4640 W

399

Φ=990 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °C

200B

Φ=913 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °C

D

Φ=2823 W

FK03306 en.

[1600 mm]

20 °C

499C

Φ=1379 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2705 W

RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p    DN15  

15 x 1,2

2823 W

28 x 1,5

9822 W

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

499B

Φ=1326 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C

1/1Ł

Φ=441 W

B20-R/M/590
[1170 mm]

24 °C

RA-N prosty
DN15  2,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6999 W

35 x 1,5

26328 W

35 x 1,5

38582 W

35 x 1,5

41818 W

42 x 1,5

58108 W

42 x 1,5

52762 W

42 x 1,5

50458 W

35 x 1,5

37433 W

35 x 1,5

30922 W

28 x 1,5

14202 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

28 x 1,5

9822 W

ASV-M_GW
DN15  

ASV-M_GW
DN20  

35 x 1,5

21160 WASV-PV GW 5-25kPa
DN25  9,50 obr.

14-II

1/1H

Φ=1652 W

FK03309 en.

[600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1652 W

0/1H

Φ=2737 W

FK03306 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

2737 W

0/5WC

Φ=372 W

20 °C

RA-N prosty
DN15  1,50

RLV_p
DN15  

0/4WC

Φ=419 W

20 °C

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  1,50

15 x 1,2

791 W

28 x 1,5

14783 W

25 x 2,5

10394 W

28 x 1,5

12046 W

236

Φ=1370 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

336

Φ=1368 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6014 W

337

Φ=1382 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C

237

Φ=1358 W

FK02205 en.

[1100 mm]

20 °C

435

Φ=1636 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3264 W

RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

436

Φ=1628 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C

28 x 1,5

8742 W

1/1H

Φ=1652 W

FK03309 en.

[600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

10394 W

14a-II

15-II

1/1H

Φ=1652 W

FK03309 en.

[600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

237A

Φ=1471 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

9218 W

337A

Φ=1438 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6294 W

28 x 1,5

10870 W

337B

Φ=1438 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C

237B

Φ=1453 W

FK02205 en.

[1200 mm]

20 °C

436A

Φ=1693 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3418 W

RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

436B

Φ=1725 W

FK02206 en.

[1200 mm]

20 °C

S/3WC

Φ=473 W

B20-R/M/590
[1170 mm]

20 °C

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  2,00

15 x 1,2

473 W

16-II

0/1PT

Φ=894 W

FK02206 en.

[600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  3,50

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6041 W

A

Φ=3495 W

FK03306 en.

[1800 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

3495 W

1/1H

Φ=1652 W

FK03309 en.

[600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1652 W

S8

Φ=1375 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p    DN15  

17-II

238

Φ=1219 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

7600 W

338

Φ=1193 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5181 W

437

Φ=1379 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C

18 x 1,2

2736 W

28 x 1,5

12747 W

A

Φ=3495 W

FK03306 en.

[1800 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

3495 W

1/1H

Φ=1652 W

FK03309 en.

[600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

9252 W

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

239

Φ=1200 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

339

Φ=1252 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

438

Φ=1357 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

S6

Φ=424 W

FK01106__

[500 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  1,50

RLV_p    DN15  

18-II

22 x 1,5

5147 W

B

Φ=3495 W

FK03306 en.

[1800 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

3495 W

1/1H

Φ=1652 W

FK03309 en.

[600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1652 W

S4A

Φ=430 W

FK01106__

[500 mm]

16 °C RA-N prosty
DN15  1,50

RLV_p    DN15  

19-II

240

Φ=1206 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

7667 W

340

Φ=1219 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5239 W

439

Φ=1331 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C

18 x 1,2

2754 W

28 x 1,5

12814 W

B

Φ=3495 W

FK03306 en.

[1800 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

3495 W

1/1H

Φ=1652 W

FK03309 en.

[600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

9319 W

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

241

Φ=1222 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

341

Φ=1266 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

440

Φ=1423 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

S4

Φ=786 W

FK02206 en.

[600 mm]

16 °CRA-N prosty
DN15  2,50

RLV_p
DN15  

20-II

1/1H

Φ=1652 W

FK03309 en.

[600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1652 W

C

Φ=3495 W

FK03306 en.

[1800 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

3495 W

22 x 1,5

5147 W

21-II

242

Φ=1265 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

7883 W

341A

Φ=1244 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

5353 W

441

Φ=1414 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °C

18 x 1,2

2838 W

28 x 1,5

13030 W

C

Φ=3495 W

FK03306 en.

[1800 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

3495 W

1/1H

Φ=1652 W

FK03309 en.

[600 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

9535 W

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

243

Φ=1265 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

341B

Φ=1271 W

FK02205 en.

[1000 mm]

20 °C

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

442

Φ=1424 W

FK02206 en.

[1000 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

S2

Φ=929 W

FK02206 en.

[600 mm]

16 °CRA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

BA-II

66,7 x 1,5

136711 W

AA-II

CA-II

54 x 1,5

127136 W

88,9 x 2,0

318347 W

35 x 1,5

30000 W

28 x 1,5

24500 W

35 x 1,5

24500 W

MSV-B_GW
DN20  2,70 obr.

MSV-B_GW
DN20  2,70 obr.

54 x 1,5

127136 W

66,7 x 1,5

136711 W

35 x 1,5

30000 W

54 x 1,5

85787 W

54 x 1,5

85787 W

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN15  20,00 obr.

ASV-M_GW
DN20  

28 x 1,5

13600 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

ASV-M_GW
DN15  

ASV-M_GW
DN20  

28 x 1,5

13959 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  20,00 obr.

42 x 1,5

71828 W

42 x 1,5

66681 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN15  20,00 obr.

42 x 1,5

53081 W

22 x 1,5

5577 W

42 x 1,5

47504 W

28 x 1,5

13171 W

35 x 1,5

34333 W

22 x 1,5

7416 W

ASV-M_GW
DN25  

35 x 1,5

26917 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN32  13,00 obr.

35 x 1,5

26917 W

22-II

RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3607 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN15  20,00 obr.

22 x 1,5

5193 W

ASV-M_GW
DN15  

3/1H

Φ=1557 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C

2/1H

Φ=1586 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C

18 x 1,2

2050 W

RA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

4/1H

Φ=2050 W

FK02206 en.

[1400 mm]

20 °C

23-II

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1696 W

153

Φ=1696 W

FK02205 en.

[1400 mm]

20 °C

0/2K

Φ=2030 W

FK03306 en.

[1100 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

24-II

RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

3013 W

RA-N prosty
DN15  3,00

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

2111 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  12,00 obr.

28 x 1,5

11863 W

ASV-M_GW
DN15  

398

Φ=882 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °C

299B

Φ=902 W

FK02205 en.

[800 mm]

20 °C

1/4K

Φ=2261 W

FK01109__

[2000 mm]

20 °C

15 x 1,2

1229 W

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

499A

Φ=1229 W

FK02206 en.

[900 mm]

20 °C

25-II

3/1KS

Φ=2173 W

FK03306 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

2173 W

22 x 1,5

4369 W

26-II

RA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2708 W

1/1KS

Φ=2708 W

FK02209 en.

[1300 mm]

20 °C

0/1KS

Φ=2708 W

FK02209 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

6589 W

28 x 1,5

9602 W

299A

Φ=1090 W

FK02205 en.

[900 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,50

RLV_p
DN15  

397

Φ=1081 W

FK02205 en.

[900 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

4444 W

396

Φ=989 W

FK02205 en.

[900 mm]

20 °C

299

Φ=1055 W

FK02205 en.

[900 mm]

20 °C

499

Φ=1189 W

FK02206 en.

[800 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2374 W

RA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

498

Φ=1185 W

FK02206 en.

[800 mm]

20 °C

24a-II

0/1K

Φ=2030 W

FK03306 en.

[1100 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

17147 W

25 x 2,5

13421 W

28 x 1,5

15117 W

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

2/1H

Φ=1586 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

28 x 1,5

10386 W

3/1H

Φ=1557 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  5,50

RLV_p
DN15  

RA-N prosty
DN15  6,00

RLV_p
DN15  

22 x 1,5

7214 W

28 x 1,5

11905 W

3/1H

Φ=1557 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C

2/1H

Φ=1586 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C

152

Φ=1519 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C

4/1H

Φ=2050 W

FK02206 en.

[1400 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

2050 W

22 x 1,5

4100 W

RA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

2050 W

4/1H

Φ=2050 W

FK02206 en.

[1400 mm]

20 °C

16 x 2,0

1516 W

RA-N prosty
DN15  5,00

RLV_p
DN15  

15 x 1,2

1516 W

151

Φ=1516 W

FK02205 en.

[1300 mm]

20 °C

23a-II 23b-II

28 x 1,5

8124 W

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

ASV-M_GW
DN15  

22 x 1,5

5416 W

28 x 1,5

14691 W

35 x 1,5

26554 W

28 x 1,5

19177 W

ASV-M_GW
DN20  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN25  11,50 obr.

42 x 1,5

45731 W

42 x 1,5

50924 W

BA-II

15 x 1,2

419 W

15 x 1,2

441 W

MSV-B_GW
DN20  5,80 obr.

DN 32

32200 W

DN 200

1376529 W

MSV-F2,PN16(ze zł.)
DN65  9,50 obr.

MSV-F2,PN16(ze zł.)
DN80  9,50 obr.

MSV-B_GW
DN40  5,50 obr.

DN 100
500286 W

DN 125
612106 W

76,1 x 2,0

218868 W

A-IV
F-V

88,9 x 2,0

281418 W

108 x 2,0

500286 W

L-VI
35 x 1,5

32200 W

DN 125
612106 W

76,1 x 2,0

231937 W

J-I
DN 65

231937 W

X-III

88,9 x 2,0

293759 W

88,9 x 2,0

318347 W

CA-II

22 x 1,5

6567 W

ASV-M_GW
DN15  

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  18,50 obr.

28 x 1,5

15574 W

35 x 1,5

26444 W

102

Φ=2116 W

FK02205 en.

[1800 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  6,50

RLV_p
DN15  

102A

Φ=2154 W

FK02205 en.

[1800 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  7,00

RLV_p
DN15  

2/1KS

Φ=2198 W

FK03306 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p    DN15  
18 x 1,2

2198 W

4/1KS

Φ=2196 W

FK03306 en.

[1100 mm]

20 °C RA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2196 W

15 x 1,2

378 W

0/1KS

Φ=2708 W

FK02209 en.

[1300 mm]

20 °CRA-N prosty
DN15  N

RLV_p
DN15  

18 x 1,2

2708 W

+18,20

+14,90

+11,60

+8,30

+4,50

±0,00

-3,30

ISTNIEJĄCY GRZEJNIK
ŁAZIENKOWY DEKORACYJNY

ISTNIEJĄCY GRZEJNIK
ŁAZIENKOWY DEKORACYJNY

ISTNIEJĄCY GRZEJNIK
ŁAZIENKOWY DEKORACYJNY

DN125, L=1,2m

PI

DN125, L=1,2m

PI

DO CENTRALI WENTYLACYJNEJ
DO KLIMAKONWEKTORÓW

DN300, L=1,3m

PI PI

DN300, L=1,3m

do węzła
ciepłowniczego

Inwestor

Obiekt

Temat

Opracowanie chronione Ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr 24/94 poz. 83 z dnia 4 lutego 1994r.)
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Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
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gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
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CO12

1. Całość wykonać zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami.

2. Grzejniki i armaturę montować według wytycznych producenta.

UWAGA:

3. Przewody instalacji c.o. wykonać w systemie rur stalowych zaciskowych zewnętrznie ocynkowanych. Należy stosować fabryczne obejścia, odsadzki i trójniki 

4. Gałązki grzejnikowe wykonać z rur 15x1,2 oprócz tych opisanych inaczej.

z odejściem od pionów. Przewody w pomieszczeniu węzła wykonać z rur i kształtek stalowych przewodowych łączonych poprzez spawanie. Przewody 

prowadzone w posadzce należy wykonać z rur przewodowych wielowarstwowych.

5. Przewody należy prowadzić natynkowo, część przewodów (zaznaczonych na rysunku) prowadzić w posadzce. 

1/6Ł

Φ=529 W

B20-R/M/590
[1510 mm]

24 °C

S35

Φ=1422 W

FK02206 en.

[900 mm]

16 °C

Moc grzejnika

Oznaczenie pomieszczenia

Temperatura w pomieszczeniu

OZNACZENIE GRZEJNIKÓW:

Grzejnik płytowy stalowy z podłączeniem bocznym

typ 22, wysokość 600 mm, długość 900 mm.

Moc grzejnika

Oznaczenie pomieszczenia

Temperatura w pomieszczeniu

Grzejnik łazienkowy drabinkowy z dolnym podłączeniem

typ B20, szerokość 590 mm, wysokość 1510 mm.
10. Dobrano grzejniki z podłączeniem bocznym. Grzejniki należy montować w odległościach umożliwiających montaż głowic termostatycznych.

6. Przewody prowadzić ze spadkiem umożliwiającym prawidłowe odpowietrzenie i opróżnienie instalacji.

11. Dopuszcza się zastosowanie innych urządzeń niż zaprojektowane, ale o równoważnych parametrach.

12. Przyjęte rozwiązania projektowe zweryfikować na placu budowy. W razie wątpliwości przed zakupem i montażem materiałów skontaktować się z projektantem.

8. Przejścia przewodów przez przegrody budowlane należy wykonać w tulejach ochronnych wypełnionych szczeliwem elastycznym np. silikonem budowlanym. 

7. Leżaki w piwnicy i przewody prowadzone w posadzce należy izolować izolacją termiczną zgodnie z aktualnymi warunkami technicznymi.

9. Instalację centralnego ogrzewania należy napełnić wodą uzdatnioną.

Zawór termostatyczny z nastawą wstępna DN15, nastawą 4,00, wyposażony w głowicę termostatyczną lub równoważny

Zawór grzejnikowy powrotny DN15 lub równoważny

OZNACZENIE SYMBOLI:

Zawór współpracujący z regulatorem ciśnienia różnicowego DN15 z odcięciem lub równoważny

Odpowietrznik automatyczny z zaworem odcinającym DN15

Kulowy zawór odcinający o średnicy nominalnej odpowiadającej średnicy nominalnej rury, na której będzie zamontowany

ASV-PV GW 5-25kPa
DN20  20,00 obr.

ASV-M_GW
DN15  

RA-N prosty
DN15  4,00

RLV_p    DN15  

1-IV

PI

RA-DV_pr_gł.gaz.
DN15  5,00

S102A

Φ=837 W

CV11-600

[900 mm]

16 °C

3,00  Moc grzejnika, nastawa hydrauliczna

Oznaczenie pomieszczenia

Temperatura w pomieszczeniu

Grzejnik płytowy stalowy z dolnym podłączeniem

typ 11, wysokość 600 mm, długość 900 mm, istniejący

Termometr 0-120°C

Manometr 0-6 bar z kurkiem odcinającym

Zawór spustowy DN15

Oznaczenie pionu instalacji c.o. (numer pionu - numer strefy)

Zawór termostatyczny, dynamiczny z ogranicznikiem przepływu DN15, nastawa 5,00, wyposażony w głowicę termostatyczną lub równoważny

OZNACZENIA PRZEWODÓW:

Instalacja c.o. (zasilanie) projektowana

Instalacja c.o. (powrót) projektowana

Instalacja c.o. (zasilanie) istniejąca

Instalacja c.o. (powrót) istniejąca
Regulator ciśnienia różnicowego DN20, nastawa 20,00 obr. z odcięciem i spustem wody lub równoważny

MSV-B_GW
DN40  5,50 obr.

MSV-F2,PN16(ze zł.)
DN65  9,50 obr.

Zawór równoważący ręczny, gwintowany DN40 z funkcją odcięcia przepływu, nastawa 5,5 obr. lub równoważny

Zawór równoważący ręczny, kołnierzowy DN65 z funkcją odcięcia przepływu, nastawa 9,5 obr. lub równoważny


